

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/05/2024 15:16

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342032480
COTAÇÃO Nº 58116 MATERIAL MÉDICO - HEMU ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	08/04/2024 15:30:42
Vencimento:	12/04/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetuar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	3P MEDICAL LTDA CNPJ: 26.397.154/0001-52 TRÊS PONTAS - MG Graciele Soares 11 98807-9134 cotacao@3pmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
2	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	

	<p>CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO</p> <p>lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações</p>						
3	<p>ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	-
4	<p>Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joice Bello 51 999097700 vendas2@absolutamed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
5	<p>Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	-
6	<p>Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações</p>	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
7	<p>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
8	<p>Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
9	<p>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	15 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
10	<p>BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	06/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
11	<p>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	

	<p>CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações</p>						
12	<p>Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier 61998704481 vendas7@benenutri.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
13	<p>Bevie Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares E Representações Ltda- Me CNPJ: 27.523.905/0001-00 FORTALEZA - CE Vendas2 Bevie Medical 8530776010 comercial2@beviemedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 10.000,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
14	<p>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/04/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
15	<p>Bioline Comercial Ltda CNPJ: 04.762.934/0001-11 SÃO PAULO - SP Katia Gomes Sodrá© (11) 3346-5255 licitacao@bioline.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO CONDICIONADO A ANALISE DE CREDITO CASO NAO TENHA CADASTRO CONOSCO, NECESSARIO ENVIO DAS DOCUMENTACOES ABAIXO POR E-MAIL: 1. Certificado do Responsavel Tecnico. 2. Licenca Sanitaria (CMVS) 3. Autorizacao de funcionamento de Empresa AFE (ANVISA) 4. Certificados do Sistema da Qualidade (caso possua). 5. Contrato Social ou Alteracao Contratual 6. Balanco OBS. Para primeira compra ou caso tenha comprado ha mais de 1 ano, sera necessaria analise financeira para posterior negociacao quanto ao prazo de pagamento. (A vista, 30/60 dias). Essa analise sera feita apos o fechamento da cotacao.
16	<p>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda CNPJ: 51.943.645/0001-07 SÃO PAULO - SP Erika Aguiar (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações</p>	R\$ 750,0000	4 dias após confirmação	22/04/2024	a vista	CIF	
17	<p>CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Danilo Buch - E-mail: danilo.buch@cbsmed.com.br]
18	<p>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com Mais informações</p>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	16/04/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
19	<p>CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/04/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];

20	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
21	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
22	Cirurgica Santa Helena CNPJ: 43.496.995/0001-36 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires (51) 3481-3361 comercial@cirurgicasantahelena.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
23	Cirurgica Tres Marias Ltda CNPJ: 52.474.658/0001-39 CURITIBA - PR Rose Silverio vendas@cirurgicatresmarias.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	Bom dia! Tudo bem ? Temos interesse em estar negociando os itens cotados com voce, nao deixe de nos consultar antes do fechamento Grata pela compreensao. Rose Silverio - Departamento de vendas (41) 98878-9259 Whatsap
24	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Luciana de J A Martim (11) 3207-1522 luvendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
25	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	-
26	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webseervices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
27	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/04/2024	30 ddl	CIF	
28	DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 28.788.905/0001-97 CURITIBA - PR Gustavo Peres compras@dumale.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30/45/60 ddl	CIF	
29	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 17.771.867/0001-43 RIO DE JANEIRO - RJ	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	FOB	

	Diogo Martins diogomartins@grupodbv.com.br Mais informações						
30	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	12/05/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
31	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
32	Dixmedical Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 19.001.659/0001-90 SAO PAULO - SP Marcia Regina Silva Czar (11) 94316-3804 marcia.czara@dixmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
33	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 tele vendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2024	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
34	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4825 vendas@expressmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
35	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
36	Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda CNPJ: 09.058.502/0001-48 COTIA - SP EDLENE CORDEIRO (11) 4148-9319 vendas3@farmavision.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	Esclarecimentos estou a disposicao FIXO 11-4148-9319 CEL E ZAP 11-94269-4807 EMAIL: vendas3@farmavision.com.br PRONTA ENTREGA SUJEITO ANALISE DE CREDITO Duvidas entrar em contato com Edlene Cordeiro
37	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO Davi Silva 62993954810 davisilva@medicad.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	DAVI 62993954810
38	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 28.215.470/0001-91 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	

	Cilmara Coeli Moraes Lage 3125310619 comercial@goldmedimport.com.br Mais informações						
39	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/04/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
40	Gemini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA CNPJ: 24.481.773/0001-03 BAURU - SP Usuario Ws Gemini Bauru (14) 3103-2121 lucass@gemminibauru.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	17/04/2024	30/60/90 ddl	CIF	Que tal discutirmos uma parceria vantajosa? Entre em contato por mensagem ou telefone, e garanto que faremos um excelente negócio para voc? e sua empresa.Telefone: (14) 3233-6004Celular/WhatsApp: (14) 9 9663-7483E-mail: cotacao@gemminibauru.com.brSkype: live:.cid.983dbd88510fc951Oferecemos frete CIF para compras acima de R\$ 1.000,00.
41	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
42	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
43	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/04/2024	30 ddl	CIF	
44	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	
45	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
46	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	17/04/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
47	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	Gabrielle Paula (31) 3688-1986 Whatsapp: (31) 9 9721-1472 obgin@medika.com.br

	LAGOA SANTA - MG Gabrielle Paula 7252 . gabrielle.paula@medika.com.br Mais informações						
48	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.678.146/0001-04 SÃO PAULO - SP Humberto Nascimento Menezes da Silva 5511 5642-0587 vendas3@haoxi.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	21 ddl	CIF	CONDICOES GERAIS: - VALIDADE DA PROPOSTA: 3 DIAS (PARA AS QUANTIDADES, ITENS COTADOS E ENTREGA UNICA). - FATURAMENTO: PRIMEIRA COMPRA A VISTA, DEMAIS FATURADAS MEDIANTE ANALISE DE CREDITO. - PEDIDO MINIMO: R\$ 200,00 (A VISTA). - FATURAMENTO MINIMO: R\$500,00 (21 DDL). - PRAZO DE ENTREGA: EM ATE 10 DIAS UTEIS APOS CONFIRMACAO DO PEDIDO. - FRETE: CIF - CONTATO ELIANE SANTOS - vendas5@haoxi.com.br (11) 98196-0165
49	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198349-3719 julieth.menino@hospcom.net Mais informações	R\$ 900,0000	45 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
50	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
51	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospidrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	17/04/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEX?VEL (SUJEITO A AN?LISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
52	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/04/2024	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EA1aIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOxfD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
53	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
54	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiofarmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
55	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	

56	Industrias H. A. Barone Ltda CNPJ: 04.040.383/0001-82 CAMPINAS - SP Ariane Industria Barone operacional@barone.med.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	29/08/2024	30 ddl	CIF	
57	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
58	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/04/2024	30 ddl	CIF	
59	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
60	Intensivemed Importação e Comércio Ltda CNPJ: 02.937.303/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Elizabeth do Carmo (31) 34114060 vendas@intensivemed.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
61	Jbd Produtos Médicos Ltda Epp CNPJ: 22.773.307/0001-68 RIBEIRÃO PRETO - SP Guilherme Ziganti vendas@jbdhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
62	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
63	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me CNPJ: 02.005.077/0001-80 Mesquita - RJ William Moraes comercial2@koral-hospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
64	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	21 ddl	CIF	

	lmed@outlook.com Mais informações						
65	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
66	LQL COMERCIO & IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 28.893.456/0001-47 ABDON BATISTA - SC Paulo Nogueira p.nogueira.s@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	FOB	
67	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda CNPJ: 11.668.411/0003-38 EMBU DAS ARTES - SP Barbara Tamara comercial.picc@lifetronikmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
68	Lm Medical Ltda CNPJ: 45.999.282/0001-10 RIBEIRÃO PRETO - SP Nathalia Bertelli (16) 3236-3085 lmmedicalrp@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
69	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70 JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
70	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
71	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
72	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	17/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
73	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações						
74	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
75	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
76	Marka Logistica Farmaceutica Ltda CNPJ: 13.413.977/0001-82 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Wesley Pimenta 62984886676 wesley.pimenta@conceitohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
77	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	17/04/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
78	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
79	Medclick Materiais Medicos Ltda CNPJ: 48.180.984/0001-66 RIO VERDE - GO Lucas Furquim Cruvinel Leão 64999319054 medclickmateriais@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
80	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 04.656.390/0001-03 SANTO ANDRÉ - SP Leticia Assunção vendas1@medicalshopp.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
81	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	-

82	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Andre Medicor (51) 33448384 andre@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	8 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
83	Medlevenoehn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.343.029/0001-90 SERRA - ES junior tomã© junior.tome@medlevenoehn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
84	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/05/2024	a vista	CIF	
85	Medx Importação Comercio E Representação De Produtos Medicos Ltda CNPJ: 31.908.465/0001-79 CAMPO GRANDE - MS Danielle Lotfi (67) 32225600 vendas@medxdm.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
86	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
87	Missner & Missner Ltda CNPJ: 03.225.411/0001-73 BLUMENAU - SC Missner . (47) 9922-5674 missner@missner.com.br Mais informações	R\$ 4.500,0000	15 dias após confirmação	15/04/2024	28/42/56/70 (DDL)	CIF	
88	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
89	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	16/04/2024	a vista	CIF	*COTA??O RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE AN?LISE DE CR?DITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO M?NIMO PARA A REGI?O DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A 2 DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HOR?RIO DE CORTE. CONTATO DO VENDEADOR: (62)99105 6637 E MAIL: VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (11)1111 1111 VENDAS9@MULTIFARMA.COM.BR
90	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Thayná Moreira	R\$ 2.800,0000	10 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl	CIF	

	thayna.moreira@nevemedical.com.br Mais informações						
91	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
92	NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI CNPJ: 26.381.083/0001-08 IBICARAÍ - BA Gislaine Brandão gislainebrandao@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
93	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	.
94	Nacional Comercial Hospitalar S.a CNPJ: 52.202.744/0006-05 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	.
95	Neguev Comercial E Servicos Ltda CNPJ: 50.017.574/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	17/04/2024	30/42/54 ddl	CIF	
96	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
97	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 10.586.940/0001-68 VITÓRIA - ES Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic (28) 9997-55314 leevana.deus@oncovit.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	17/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
98	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
99	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	30/04/2024	30 ddl	CIF	

100	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
101	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
102	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	
103	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
104	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Robson Oliveira 0113132-9887 robsonoliveira@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
105	Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP CNPJ: 05.475.957/0001-08 BRASÍLIA - DF Pulsar Technologies Ltda -EPP 0613322-0666 pulsartechnologies@pulsartechnologies.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	
106	QB COMERCIO LTDA CNPJ: 40.760.938/0001-24 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe (62) 2020-8888 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	MARCELO PECHINI 17 996481204
107	RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 15.340.450/0001-09 BRASÍLIA - DF RX HOSPITALAR 061 3345-6073 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	10/05/2024	30 ddl	CIF	
108	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 10.495.685/0001-48 SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 975265690	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30/60/90 ddl	CIF	

	sanalves.bionexo@gmail.com Mais informações						
109	SG Tecnologia Clínica Ltda CNPJ: 61.485.900/0005-94 CAMPINAS - SP Jonas Pires (11)3218-1700 vendas@sgtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	01/05/2024	30 ddl	CIF	
110	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensoriaalsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/04/2024	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (71)98893 7221 JOEL@SENSORIALSAUDE.COM
111	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	Atenção: - Sobre pagamento: Cotação respondida automaticamente com prazo de pagamento faturado sujeito a análise e aprovação de crédito; caso não aprovado, o pedido poderá ser liberado mediante pagamento antecipado. A Sol-Millennium dispõe também de pagamento facilitado via cartão de crédito à vista sem taxas; ou parcelamento em até 12 (doze) vezes com taxa adicional de +0,4% para 2 a 6 parcelas e +0,8% para 7 a 12 parcelas, sem necessidade de análise prévia, basta solicitar a modalidade de pagamento na aprovação do pedido. - Sobre prazos de entrega: São informados estimativas de entrega na cotação considerando dias úteis após a emissão da Nota Fiscal do pedido. - Ao aprovar uma cotação, o cliente afirma estar de acordo com os termos informados previamente pela Sol-Millennium Brasil. - Em casos de dúvidas, fale com nossa equipe pelo número 16-3442-1454 (opção 1).
112	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	-
113	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
114	Uniao Farma Comercial Ltda CNPJ: 29.910.022/0001-70 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LARISSA GOMES vendas1@uniaofarma.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	15/04/2024	A COMBINAR	CIF	ZENILDA CONTATO: (62) 99156-0717
115	Unidas Medical Importação Exportação Ltda CNPJ: 17.094.914/0001-61 BELO HORIZONTE - MG Abiderman Junior 11 3171-0421 atendimento@unidasmedical.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
116	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me CNPJ: 15.652.029/0001-25 SÃO PAULO - SP Luiz Renato Pedraci vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	60 ddl	CIF	

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: BIGFRAL ABSORVENTE GERIATRICO PCT C/20UN-20461-0, FALCON/ACTIVE

Preço Unitário: 0,9560

Quantidade: 2500.0

1UNID PACK MAX,
PACK

2

AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE
Código: 37812

Quantidade: 200Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE

Preço Unitário: 3,0000

Quantidade: 200.0

21/12/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE

Preço Unitário: 2,9000

Quantidade: 300.0

28/11/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE

Preço Unitário: 3,6900

Quantidade: 300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000	25	AGULHA DE RAQUI 27G - PROCARE - PROCARE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,2800	R\$ 656,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,2980	R\$ 659,6000	25	AGULHA ANESTESIA 27G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	BISEL TIPO QUINCKE	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000	25	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5-0 C/25 - PROCARE	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 738,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX		-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 3,7100	R\$ 742,0000	25	AGULHA RAQUI 27G X 3,5 PROCARE, PROCARE	CX		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 4,5400	R\$ 908,0000	1	AGULHA RAQ QUINCK 27GX3,5 - PROCARE, PROCARE	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7513	R\$ 950,2600	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 6,6780	R\$ 1.335,6000	25	UNISYS	CX/25UND PTA QUINCKE	AGULHA RAQUI UNIEVER 27GX3,5 C/G CX/25UN - Val: MAIOR 12m	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,7868	R\$ 3.757,3600	25	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 25(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por	-

favor contactar o vendedor

Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 19,2044	R\$ 3.840,8800	25	AGULHA ANESTESIA RAQUI 27GX3 1/2 SPINAL C 25 408381 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	BOT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 19,9300	R\$ 3.986,0000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 27G 3 1/2 90X4 BD - BECTON UN DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 19,9300	R\$ 3.986,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX C/25UND 408381, BD	CAIXA	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 27,9371	R\$ 5.587,4200	25	BD	UN	-	-

Codigo
WERBRAN :
02.01.00062 --
Nome
comercial :
AGULHA
RAQUI SPINAL
QUINCKE 27 X -
3,5 C/25 --
Nome Quimico
: AGULHA
RAQUI SPINAL
27 X 3,5 --
Observa??o --
null

3

AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - Código: 63990	
Quantidade:	2000Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 8 (21GX1) C/ 100 UN (VERDE CLARO)/MEDIX/9510 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2520
Quantidade:	2000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 504,0000	100	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 8 (21GX1) C/ 100 UN (VERDE CLARO)/MEDIX/9510 - MEDIX - MEDIX	100		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 1.257,8000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 5 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 1.258,0000	100	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	-

Preço Unitário:	0,5660
Quantidade:	2000.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD
Preço Unitário:	0,6290
Quantidade:	10000.0

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE Código: 26781	
Quantidade:	2000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sol-Millennium Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center e Hospdrogas Não atende a condição de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2520
Quantidade:	2000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2520
Quantidade:	2000.0
27/12/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT
Preço Unitário:	0,3300
Quantidade:	1500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 24G*3/4 (20x0,55mm) - Sol-Millennium	CX	.	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2225	R\$ 445,0000	100	SAFETY - AGULHA 20 X 5,5 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 20 X 5,5 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2381	R\$ 476,2000	100	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/DISP SEGUR - LABOR IMPORT	UNIDADE	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 504,0000	100	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX	100		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 520,0000	100	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT	UND		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,3302	R\$ 660,4000	100	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/100 DISP.SEG - .	CX	-	-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, CX SR			-

4

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-----------------------------------------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011
Código: 19684

Quantidade: 10000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Hospidrogas, SG Tecnologia e Ello Não atende a condição de pagamento. - Med Center, Hospdrogas, Megamix, Dispomed e Sol-Millennium Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 0,2520
Quantidade: 10000.0

24/04/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL DESCARTAVEL RMDESC, RIOPASA
Preço Unitário: 0,2520
Quantidade: 8000.0

22/03/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 0,2520
Quantidade: 8000.0

Hospidrogas Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0719	R\$ 719,0000	1	AGULHA DESC. 40 X 12 C/100 - AGULHA DESC. 40 X 12 / DESCARPACK	UN	Validade: 30/09/2028	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1792	R\$ 1.792,0000	100	VENPER - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-
SG Tecnologia Clínica Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 2.000,0000	10000	AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, NIPRO MEDICAL	UN	Agulha hipodermica de 40x1,2	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2143	R\$ 2.143,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - NPH MEDICAL	UNIDADE	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 2.200,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X1,20MM CX C/100 UND, ABL	1	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2311	R\$ 2.311,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 DISP.SEG - .	CX	-	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - Sol-Millennium	CX	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2500	R\$ 2.500,0000	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 2.520,0000	100	AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 20 X 5.5 (24GX3/4) C/ 100 - (VIOLETA)/MEDIX/9507 - MEDIX - MEDIX	100		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 2.520,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL DESCARTAVEL RMDESC, RIOPASA	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 2.800,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	-	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 0,2827	R\$ 2.827,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (S/L) 40x1,20 18G 1 1/2 - INJEX, INJEX	CAIXA	-	-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,2977	R\$ 2.977,0000	100	AGULHA DESC 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA CX C/100, MEDIX	CX	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos	R\$ 0,3600	R\$ 3.600,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG	CX	-	-

Ltda					40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX			
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 5.500,0000	100		AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, CX SR			-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 6.289,0000	100		AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON UN INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 6.290,0000	100		AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD CX.			-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9931	R\$ 9.931,0000	100		AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION) CX			- Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 23,1200	R\$ 231.200,0000	1		AGULHA HIP DESC 40X12 CX/100 BD - A DEFINIR CX			-

6

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4,5 - UNIDADE Código: 37785	
Quantidade:	2000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Medicamental Não atende a condição de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário:	0,1960
Quantidade:	2000.0
26/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA ,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,0639	R\$ 127,8000	1	AGULHA HIPODERMICA 26G 13X0,45MM C/100, SR	CX	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1960	R\$ 392,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
SG Tecnologia Clínica Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000	2000	AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA DESCARTAVEL ESTERIL ULTRA FINA 18G 1.2X40MM ROSA - REF. ah1838, NIPRO MEDICAL	UN	Agulha hipodermica de seguranca 13x4,5 nao encontramos a descricao mais vamos ofertar a de 13x4,5	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X0,45 CX C/100 UND, ABL	1		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2421	R\$ 484,2000	100	AGULHA DESC 13X4,5 C/DISP SEG -	UN	Validade do Produto: 30/09/28	-

ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE
Código: 19682

Quantidade:	7000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário:	0,1960
Quantidade:	7000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário:	0,1960
Quantidade:	3000.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário:	0,1960
Quantidade:	3000.0

SG Tecnologia Clínica Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 1.400,0000	7000	AGULHA BIOPSIA ASPIR.25GX7CM CHIBA HS MEDICAL E2507, AGULHA BIOPSIA ASPIR.25GX7CM CHIBA HS MEDICAL E2507, MM DIAGNOSTIKA	UN	Agulha hipodermica de seguranca 25x7	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 1.540,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25x0,70MM, TKL	1		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2300	R\$ 1.610,0000	1	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2311	R\$ 1.617,7000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 DISP.SEG - .	CX	-	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 1.680,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 22G*1 (25x0,7mm) - Sol-Millennium	CX	.	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2600	R\$ 1.820,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SR	UNIDADE	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2820	R\$ 1.974,0000	100	(5779)AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 7 (22GX1) C/ 100 UN (PRETA/CINZA)/MEDIX/9509 - MEDIX	CAIXA		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2890	R\$ 2.023,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 25X0,70MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,2977	R\$ 2.083,9000	100	AGULHA DESC 25X7 C/DISPOSITVO DE SEGURANCA CX C/100, MEDIX	CX		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 2.240,0000	100	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3266	R\$ 2.286,2000	100	AGULHA DESC 25X7MM (22GX1") SEG CX C/ 100 UNIDADES - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,4349	R\$ 3.044,3000	100	AGULHA 25X7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA C/100 - INJEX	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 3.850,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		-

8

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1792	R\$ 1.433,6000	100	VENPER - AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-
SG Tecnologia Clínica Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 1.600,0000	8000	AGULHA HIPODERMICA SEM	UN	Agulha hipodermica	-

SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011
Código: 19683

Quantidade: 8000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Med Center Não atende a condição de pagamento. - SG Tecnologia Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário: 0,2200
Quantidade: 8000.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 0,2200 R\$ 1.760,0000 100

AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário: 0,1960
Quantidade: 4000.0

Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me

R\$ 0,2311 R\$ 1.848,8000 100

Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

R\$ 0,2520 R\$ 2.016,0000 100

AGULHA DESC. C/ DISP. SEG. 25 X 8 (21GX1) C/ 100 UN (VERDE CLARO)/MEDIX/9510 - MEDIX - MEDIX

100

-

-

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

R\$ 0,2520 R\$ 2.016,0000 100

SR

AGULHA HIPODERMICA

AGULHA DE SEGURANCA 25X0,8 21G CX/100UND - Val: MAIOR 12m

-

-

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

R\$ 0,2600 R\$ 2.080,0000 100

AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - SR

UNIDADE

-

-

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM
Preço Unitário: 0,1960
Quantidade: 1500.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,2800 R\$ 2.240,0000 100

AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE

CX

-

Marka Logistica Farmaceutica Ltda

R\$ 0,2977 R\$ 2.381,6000 100

AGULHA DESC 25X8 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA CX C/100, MEDIX

CX

-

H M Borges

R\$ 0,5500 R\$ 4.400,0000 100

AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR

CX

-

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 0,6289 R\$ 5.031,2000 100

AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

UN

-

-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 0,6290 R\$ 5.032,0000 100

AGULHA 25X8 C/DISP SEG CX

PC

-

-

AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE
Código: 37811**Quantidade:** 400Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Ativa Não respondeu e-mail de homologação. - Hospdrogas Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra**02/05/2024****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE**Preço Unitário:** 3,0000**Quantidade:** 400.0**24/04/2024****Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares**Marca:** AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G C/25, PROCARE**Preço Unitário:** 3,2200**Quantidade:** 250.0**22/03/2024****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE**Preço Unitário:** 0,1508**Quantidade:** 150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,8921	R\$ 1.156,8400	50	AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 - 90X05 - KDL	UNIDADE		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,9289	R\$ 1.171,5600	25	AGULHA ANESTESIA 25G ESPINHAL RAQUIDIANA QUINCKE PROCARE - LABOR IMPORT	UNIDADE	AGULHA RAQ QUINCK - 25GX3,5	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - PROCARE	caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,0020	R\$ 1.200,8000	50	AGULHA RAQUI 25G, PROCARE	CXA	KDL	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,2200	R\$ 1.288,0000	25	AGULHA RAQUI ESPINHAL 25G C/25, PROCARE	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,3400	R\$ 1.336,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 1.476,0000	25	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 4,0400	R\$ 1.616,0000	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0, PROCARE	CX		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,7072	R\$ 1.882,8800	25	UNISIS	CX/25UND - S/ GUIA	AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3,5 90MM CX/25U - Val: MAIOR 12m	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 1.960,0000	1	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 REF S259 - UNISIS	-	AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 REF S259 - UNISIS UNISIS	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,8700	R\$ 5.148,0000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5 BD - BECTON UN DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,8700	R\$ 5.148,0000	25	10487 agulha spinal ponta quincke 25gx3,5 408379 - BD	BIO1	BD	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 35,7200	R\$ 14.288,0000	25	AGULHA DE RAQUI WHITTACRE 25GX3	CAIXA		-

Marca:	ATADURA DE RAYON 7,5 CMX 5M ESTERIL, POLARFIX
Preço Unitário:	4,8197
Quantidade:	6.0
12/12/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CMX5M , POLARFIX
Preço Unitário:	9,0000
Quantidade:	12.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL, POLAR FIX
Preço Unitário:	5,3000
Quantidade:	12.0

13

BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE Código: 37810	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Polar Fix e CM Fornecedores não atendem as condições de pagamento. - Expressmedical e Nacional Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL
Preço Unitário:	77,5400
Quantidade:	10.0
22/03/2024	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	BANDAGEM ELATICA ADERENTE -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 16,7200	R\$ 167,2000	1	F08430-RL - BANDAGEM 5 CM X 4.5 M BEGE-ADEREFIX-RL	RL	-	-
Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE OCTAMED	UN	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 41,1000	R\$ 411,0000	1	NEVE/BSN	RL	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) - unidade, caso esse item divergente por favor contactar o vendedor	-
Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 67,3824	R\$ 673,8240	1	BANDAGEM ELASTICA COBAN 5CMX4,5M MARRROM 2082 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	UM	BOT	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 77,5400	R\$ 775,4000	1	BANDAGEM ELATICA ADERENTE -	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

	TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL
Preço Unitário:	77,5400
Quantidade:	5.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	BANDAGEM AUTOADERENTE 10CMX4,5M COBAN LF 2084 HB004672307, 3M
Preço Unitário:	52,1539
Quantidade:	10.0

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 79,0000	R\$ 790,0000	1	TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL				Cruz02/05/2024 12:11
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 115,9000	R\$ 1.159,0000	1	BANDAGEM ELASTICA FORTELAST PLUS 10CM X 4,5MT, LOHMANN & RAUSCHER	CX		-	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 8.000,0000	R\$ 80.000,0000	1	BANDAGEM ELASTICA COBAN 100MMX4.5M BEGE 2084 3M - 3M	UN	3M	-	
				BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	PACOTE	-	-	

14

BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO Código: 42425	
Quantidade:	20Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED
Preço Unitário:	15,9800
Quantidade:	20.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	10.0
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT
Preço Unitário:	11,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9800	R\$ 319,6000	1	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Zap & Med Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	20	zap & med 50x30, zap & med	caixa		-

Quantidade: 50.0

BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE
Código: 37846

Quantidade: 50Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda

Marca: EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST

Preço Unitário: 40,2200

Quantidade: 50.0

24/04/2024

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda

Marca: EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST

Preço Unitário: 40,2200

Quantidade: 50.0

15/12/2022

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda

Marca: BOLSA EASIFLEX PED.DRENAVEL TRANSP.FLANGE 17MM 14681, COLOPLAST

Preço Unitário: 36,5600

Quantidade: 60.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 40,2200	R\$ 2.011,0000	1	EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST	Unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 4.950,0000	1	BOLSA P/COLOSTOMIA FECHADA IMPACT 38MM WELLAND 0284, CIRURGICA BRASIL	UN		-

15

BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSARENTE (ADULTO) - UNIDADE
Código: 37852

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Cientifica e Hospfar Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 109,0000	10	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP.ACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 11,0540	R\$ 110,5400	10	CONVATEC	CX/10UND	BOLSA ACTIVE LIFE 19/64MM TRANSP CX/10UN - Val: MAIOR 12m	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,9700	R\$ 119,7000	1	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTÁVEL DRENAVEL 19-	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

16

Marca:	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC
Preço Unitário:	11,9700
Quantidade:	10.0
11/04/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC
Preço Unitário:	11,9700
Quantidade:	10.0
23/06/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP.ACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC
Preço Unitário:	9,3000
Quantidade:	10.0

	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	10	64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	BOLSA COLOSTOMIA OPACA ACTIVE-LIFE 19-64MM C/10, CONVATEC	CAIXA	-
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 27,0200	R\$ 270,2000	1		SENSURA CLICK BOLSA DREN OPAC 70MM, COLOPLAST	Unidade	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 127,4400	R\$ 1.274,4000	10		BOLSA COLO DRENAVEL TRANSP SUR-FIT PLUS 45MM CONVATEC (10) - CONVATEC BRASIL LTDA	UN	-

17

CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M Código: 68562	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- Innova Surgical Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Neguev Comercial E Servicos Ltda
Marca:	VESTIMENTA TIPO CAMISOLA DE PACIENTE INNOVATEX 45G, INNOVATEX
Preço Unitário:	2,1000
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000	1	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 40GR, INNOVATEX	PCT	CAMISOLA TNT INNOVATEX	-
Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	VESTIMENTA TIPO CAMISOLA DE PACIENTE INNOVATEX 45G, INNOVATEX	PACOTE	AMISOLA DESC. SEM MANGA INNOVATEX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 2,1600	R\$ 216,0000	1	CAMISOLA DESCARTAVEL S/MANGA TNT GR40 , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	CAMISOLA TNT 40 GR AZUL 1.40X1.00	-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 3,5000	R\$ 350,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct		-

22/03/2024

Fornecedor: Odontomed
Industria
Comercio Ltda

Marca: CAMISOLA
DESCARTAVEL
S/MANGA
TNT GR40 ,
ODONTOMED
INDUSTRIA E
COMERCIO
LTDA

Preço Unitário: 2,0600

Quantidade: 200.0

23/02/2024

Fornecedor: Neguev
Comercial E
Servicos Ltda

Marca: VESTIMENTA
TIPO
CAMISOLA DE
PACIENTE
INNOVATEX
45G,
INNOVATEX

Preço Unitário: 2,1000

Quantidade: 100.0

18

**CANETA
MARC.P/ELETRCARDIOGRAMA
PRETA - UNIDADE**
Código: 37900

Quantidade: 5Unidade

**Marcas
Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos
Santos 04079917198

Marca: CANETA PILOTO PARA
ELETRCARDIOGRAMA
- PILOT - PILOT

Preço Unitário: 34,5000

Quantidade: 5.0

11/04/2024

Fornecedor: Goiás Mercantil de
Produtos Hospitalares
Ltda Epp

Marca: CANETA PILOTO
PRETA PARA
ELETRCARDIOGRAFO
- DIXTAL - DIXTAL

Preço Unitário: 45,0000

Quantidade: 5.0

22/03/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos
Santos 04079917198

Marca: CANETA PILOTO PARA
ELETRCARDIOGRAMA
- PILOT - PILOT

Preço Unitário: 34,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 34,5000	R\$ 172,5000	1	CANETA PILOTO PARA ELETRCARDIOGRAMA 01 - PILOT - PILOT			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	CANETA PILOTO PRETA PARA ELETRCARDIOGRAFO - DIXTAL - DIXTAL	UNIDADE	TEMOS ESTOQUE	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 59,0000	R\$ 295,0000	1	CANETA PILOTO PRETA/AZUL ELETRCARDIOGRAFO EP-3, PILOT	UND		-

Quantidade: 5.0

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE
Código: 37967

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- CBS Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR
Preço Unitário: 3,1000
Quantidade: 100.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR
Preço Unitário: 3,1000
Quantidade: 150.0

13/03/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: TUBO ENDOTRAQUEAL- 3,0 COM BALAO - 0 - 01 - UND - GOODCOME, GOODCOME
Preço Unitário: 9,9000
Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0864	R\$ 208,6400	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 3,0 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,1000	R\$ 310,0000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,5200	R\$ 352,0000	1	(5648)TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 C/BALAO/MEDIX/9549 - MEDIX - MEDIX	UND		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, WELL LEAD	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO 3,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 1.990,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL- 3,0 COM BALAO - 0 - 01 - UND - GOODCOME, GOODCOME	UND		-

19

20

CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE
Código: 37974

Quantidade: 20Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- CBS e Cientifica Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/BALAO 5,0 MEDIX - MEDIX BRASIL LTDA	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.5,0MM, SOLIDOR	UND		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,5200	R\$ 70,4000	1	(5652)TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALAO/MEDIX/6720 - MEDIX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL SEM BALAO	-	SONDA ENDOTRAQUEAL	-

Marca:	Medicamentos Hospitalar Ltda (5652)TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALAO/MEDIX/6720 - MEDIX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000	1	5,0MM - BCI MEDICAL	ESTERIL SEM BALAO 5,0MM - BCI MEDICAL BADEIA
Preço Unitário:	3,5200					SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/B 5,5 MM, RUSCH	CX
Quantidade:	20.0						-
02/04/2024							
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me						
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC S/B 5,5 MM, RUSCH						
Preço Unitário:	19,9000						
Quantidade:	10.0						
28/10/2022							
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda						
Marca:	WELL LEAD						
Preço Unitário:	2,6400						
Quantidade:	10.0						

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 114,0000	1	Cateter para Subclavia CVC I, 14ga (7Fr) x 20cm BNWZ, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 42,5300	R\$ 127,5900	1	KIT P/CATERIZACAO MONO LUMEN 14GAX20CM ALIVE, ALIVE HEART	BLISTER		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 47,4600	R\$ 142,3800	10	CATETER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER		-
MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 49,0000	R\$ 147,0000	1	Cateter Venoso Central Mono Lumen, Biomedical	Kit		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 55,0306	R\$ 165,0918	1	CATETER CVC MONO LUMEN 6.5FR/18GX20CM -	UN	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX		-
Bioline Comercial Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	1	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL BALTON - MONO LUMEN 6FX20CM - 14Gx20CM, BALTON Sp. z o. o.	KIT		-

21

CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE
Código: 38549

Quantidade: 3Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Não atende a condição de pagamento./ Marca não atende padronização da unidade.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL

Preço Unitário: 69,0000

Quantidade: 5.0

03/04/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER VENOSO CENTRAL 1LUMEN 14GAX20CM, BIOMEDICAL

Preço Unitário:	55,9800
Quantidade:	10.0
20/03/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON
Preço Unitário:	55,0000
Quantidade:	10.0

22

CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR) Código: 26595	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Maeve, A.P. Tortelli, Biomedical, Import Service, Bevie, Científica, Medlinn, Dumale, Intensivemed, Volgen e Mogami Marca não é compatível com o equipamento da Unidade.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	VYGON
Preço Unitário:	320,8700
Quantidade:	100.0
22/03/2024	
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	VYGON
Preço Unitário:	320,8700
Quantidade:	50.0
23/02/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 210,8300	R\$ 21.083,0000	1	KIT CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1,9FR POLIURETANO, MEDIKA	CX		-
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 22.000,0000	1	CATETER CENTRAL INSERCAO PERIFERICA (PICC) UNI LUMEN 1,9FRX30CM POLIURETANO (KIT), BIOMEDICAL	UN		-
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 22.000,0000	1	Cateter Central de Insercao Periferica em Poliuretano PICC Uni Lumen 1.9Fr x 30cm BWZ Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 22.000,0000	1	CATETER PICC M/L 2,0 30CM BLENTEA 500302301, BLENTEA	1		-
Bevie Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares E Representações Ltda- Me	R\$ 285,0000	R\$ 28.500,0000	1	Cateter PICC 1.9 Mono Silicone, BLENTEA	Caixa		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 289,8000	R\$ 28.980,0000	1	CATETER PICC 1LUMEN POLIURET.C/INTR. 2,0FRX30CM BLENTEA, BLENTEA	UN		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 29.900,0000	1	CATETER PICC 2.0 X 50CM , BLENTEA	UND		-
DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 300,0000	R\$ 30.000,0000	1	Kit cateter central insercao periferica poliuretano 1.9 Fr - Picc-Nate, MEDIKA	1		-
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 300,0000	R\$ 30.000,0000	1	KIT CATETER U/L EPICUTANEO 1.9FR X 30CM PU PICC - OTN 22GA X 0.787 -	Blister		-

LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.
Código: 6638

Quantidade: 5Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Hospfar Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX
Preço Unitário: 42,6000
Quantidade: 5.0

12/12/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX
Preço Unitário: 52,4800
Quantidade: 20.0

28/11/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX
Preço Unitário: 34,2000
Quantidade: 20.0

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

R\$ 42,2620 R\$ 211,3100

10 PORTEX

100/382/118 PT/1UN

CATETER EPIDURAL 18G CX/10PC - Val: MAIOR 12m

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
02/05/2024 12:11

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 42,6000 R\$ 213,0000

1 CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX

UNIDADE

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.
Código: 19687

Quantidade: 400Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Multifarma e Megamix Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,2100	R\$ 484,0000	100	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	100	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEG. 18G C/100 UNIDADES MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 540,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA GLOMED CX C/100 UND - 18G , OLIMED	100		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 580,0000	100	(5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda										
Marca:	(5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4500	R\$ 580,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR VERDE - DESCARPACK	UNIDADE	-	-		
Preço Unitário:	1,4500	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,5000	R\$ 600,0000	100	CATETER IV AG.18G C/DISP. C/100, GAMMA CRUCIS	CAIXA				
Quantidade:	400.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,5135	R\$ 605,4000	100	POLYMED	CX/100UND - AMARELO			CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	-
22/03/2024											
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6600	R\$ 664,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK	CX				
Marca:	(5709)CATETER SEG. AUT. 18G TIPO 04 VERDE BANDEIRINHA/MEDIX/9736 - MEDIX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 700,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX				
Preço Unitário:	1,3800	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 720,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED	-			CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G X 32MM - POLYMED POLYMED	-
Quantidade:	400.0	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 796,0000	100	INTRASET SAFE 1 18G , MP HOSPITALAR	CAIXA				
26/01/2024											
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Alfalagos Ltda	R\$ 2,2214	R\$ 888,5600	1	CATETER INTRAVENOSO N? 18 DISP SEG CX C/100 CXM C/2000 - - DESCARPACK	UNIDADE	-	-		
Marca:	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 900,0000	1	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA				
Preço Unitário:	1,7000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0700	R\$ 2.028,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-		
Quantidade:	500.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 5,0700	R\$ 2.028,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 18GX1,16 C/50UN, BD	CAIXA	-	-		

25

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688											
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação				
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,7100	R\$ 355,0000	50	CATETER IV AG. 20G S/DISP. CX C/50 - SOLIDOR - SOLIDOR	CX		-				
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 675,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA		-				
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,3800	R\$ 690,0000	100	(5710)CATETER SEG. AUT. 20G TIPO 04 ROSA BANDEIRINHA/MEDIX/9737 - MEDIX	CAIXA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11			
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,4468	R\$ 723,4000	100	POLYMED	CX/100UND - ROSA		-	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN - Val: MAIOR 12m			
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,7300	R\$ 865,0000	100	MEDIX BRASIL AMG, MEDIX BRASIL AMG, MEDIX	UNIDADE		-				
DMI Material Medico Hospitalar	R\$ 1,7500	R\$ 875,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G X 32MM C/DISP. SEG., POLYMED	CX		-				

Quantidade: 500Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Maeve Respondeu incorretamente o item solicitado. - Megamix Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra**02/05/2024****Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED
Preço Unitário: 1,2920
Quantidade: 260.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3750	R\$ 206,2500	20	EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 4,3000	R\$ 645,0000	1	CANULA NASAL AD. DE OXIG TIPO OCULOS, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	caixa		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,9000	R\$ 885,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR	UND		-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 3.955,5000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA ADULTO FR:12 - 2,10 M - GMI - Gabisa Medical International	UN		-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 27,7500	R\$ 4.162,5000	1	23112 - C?NULA NASAL TIPO ? CULOS P/OXIGENOTERAPIA 12 FR X 2,10 M ADULTO GMI - N?O EST?RIL - GMI - GABISA MEDICAL	UND		-

28

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE
 Código: 38049

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- Nacional Não respondeu e-mail de homologação. - CBS Não atende a condição de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 0,8973	R\$ 89,7300	100	CATETER P OXIGENIO TIPO OCULOS AD C 100 10201201 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	BOT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 102,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,7200	R\$ 272,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	1	CATETER NASAL NEONATALPRONG ABAULADO, LUMIAR	EMBALAGEM PLASTICA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR	UND		-
Intensivemed Importação e	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA FR	1		-

Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED
Preço Unitário:	2,7200
Quantidade:	100.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED
Preço Unitário:	2,5480
Quantidade:	100.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED
Preço Unitário:	3,0600
Quantidade:	200.0

Comércio Ltda					06, GMI GABISA			
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 2.637,0000	1		CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA GMI FR:06 - 2,10 M (NEONATAL) - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
Bevie Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares E Representações Ltda- Me	R\$ 49,9000	R\$ 4.990,0000	1		NASAL CANNULA 6FR 210CM - BLENTA - BLENTA	1		-

29

CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE Código: 38118	
Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Não atende as condições de pagamento	
Informações de Última Compra	
02/04/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA
Preço Unitário:	399,0000
Quantidade:	3.0
27/12/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 399,0000	R\$ 798,0000	1	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA	UN		-

SILMAG -
REF.
7120931,
GABISA

Preço Unitário: 299,0000

Quantidade: 5.0

28/11/2023

Fornecedor: Medlinn
Hospitalares
Ltda - Me

Marca: CATETER
PARA
DIALISE
PERITONEAL
09FRX31CM
2CUFFS
SILMAG -
REF.
7120931,
GABISA

Preço Unitário: 299,0000

Quantidade: 5.0

30

CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.
Código: 16540

Quantidade: 3Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - Marca não é compatível com o equipamento da Unidade.

Informações de Última Compra

22/03/2024

Fornecedor: Symex
Produtos
Medicos
Hospitalares
Ltda

Marca: CATETER
VENOSO
CENTRAL
DUPLO
LUMEN
7FRX20CM ,
BIOMED

Preço Unitário: 65,0000

Quantidade: 5.0

20/04/2023

Fornecedor: Medcom
Comercio De
Medicamentos
Hospit Alares
L Tda

Marca: CV-17702-E
DUPLO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 111,0000	1	Cateter duplo lumen Medikath 7Fr x 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD		-
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 138,0000	1	Cateter para Subclavia Duplo Lumen para CVC, 7Fr x 20cm BW, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
Unidas Medical Importação Exportação Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 147,0000	1	Cateter Venoso Central 7 Fr x 20 cm - Deuplo Lumem, KFF /SA	caixa		-
Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 51,4000	R\$ 154,2000	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FR x 20CM, MEDIKA/HTS	EMBALAGEM		-
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 53,2000	R\$ 159,6000	1	KIT P/CATETERIZACAO DUPLO LUMEN 07FRx20CM ALIVE, ALIVE HEART	BLISTER		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 53,8900	R\$ 161,6700	1	CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20CM 18/14 , MEDIKA	CX		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 54,9800	R\$ 164,9400	10	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FR 14Ga X 20CM ALIVE HEART, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER		-
Jbd Produtos Médicos Ltda Epp	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	1	KCS120702 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM - ALTIUS	unidade		-

	LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000	1	CLASSIC, KIMAL PLC			
Preço Unitário:	58,0000					CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7X20 - MEDICATH, HTS	PACOTE	-	
Quantidade:	10.0								
29/07/2022									
Fornecedor:	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 64,0000	R\$ 192,0000	1	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (CERTOFIX) - Biomedical, Biomedical	Unidade	-	
Marca:	CATETER DUPLO LUMEN 7 F X 20 CM - MEDIKA	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	10	CATETER DUPLO LUMEN MEDIKATH 7FRX20CM (18/14 Cod.), MEDIKA	CX	-	
Preço Unitário:	63,2000	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 74,8000	R\$ 224,4000	1	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FR X 20CM - MEDIKA	-	-	
Quantidade:	7.0								
		Bioline Comercial Ltda	R\$ 86,0000	R\$ 258,0000	1	CATETER SUBCLAVIA- DUPLO LUMEN 7FRx20CM - ACESSO VENSO CENTRAL - 14GX18G, BALTON	CAIXA	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM , BIOMEDICAL	CX	-	

31

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE
Código: 39414

Quantidade: 25Kit
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- Impacto, Cirurgica Tres Marias Não respondeu e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198
Marca: CIRCUITO
CPAP NASAL
PARA
OXIGENIO
No 3 -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 1.250,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3 -	KT	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 1.562,5000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 3 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 1.975,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 03 - BIO-263 - Ventcare	CAIXA		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 2.077,2500	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 2.250,0000	1	KIT CANULA CPAP (PRONGA) NASAL - C P A P 2000 G 15FR , GABISA GMI	blister		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 2.475,0000	1	KIT CPAP NASAL N 3, VENTCARE, VENTCARE	UND		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 2.575,0000	1	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA		-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 2.602,5000	1	23303 - C.P.A.P. NASAL 15 FR MAIS DE 2000 GR,	UND		-

VENTCARE - VENTCARE	
Preço Unitário:	83,0900
Quantidade:	25.0
26/01/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N3 - VENTCARE
Preço Unitário:	103,0000
Quantidade:	20.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	30.0

Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 3.250,0000	1	PRONGA 5,0 MM X 5,0 MM, COMPRIM. 11,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	1	-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 6.315,7500	1	KITCPAP NASAL INFANTIL TAM 2, MED FLEX IND. COM DE PROD MED LTDA	CAIXA	-

32

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE
Código: 34804

Quantidade: 30Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Impacto, Cirurgica Tres Marias Não respondeu e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 00 -	KT	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 1.875,0000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 00 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL,	1	-	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 2.370,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 00 - BIO-259 - Vencare	CAIXA	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 2.492,7000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 01 - V - VENTCARE			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000	1	KIT CANULA NASAL CPAP (pronga)ate 1000G 8FR , GMI GABISA	BLISTER	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 2.970,0000	1	KIT CPAP NASAL N 00 - KIT CPAP NASAL N 00 - 1 - - UND VENTCARE, VENTICARE		-	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 3.090,0000	1	SISTEMA CPAP NASAL N.000 - VENTCARE	CX	-	-

Preço Unitário:	OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE 83,0900
Quantidade:	30.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 00 - V - VENTCARE
Preço Unitário:	83,0900
Quantidade:	30.0
23/02/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	SISTEMA CPAP NASAL N.o00 - VENTCARE
Preço Unitário:	103,0000
Quantidade:	30.0

Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 3.900,0000	1	KITCPAP NASAL INFANTIL TAM 2, MED FLEX IND. COM DE PROD MED LTDA	1	-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,0000	R\$ 7.560,0000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.00 (00001886) - FANEM - FANEM	1	-

33

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE
Código: 34803

Quantidade: 20Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Impacto e Cirurgica Tres Marias Não respondeu e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos
04079917198
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 0 KT	-	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 1.250,0000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 0 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0	-	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 1.580,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE CAIXA 0 - BIO-260 - Ventcare	-	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 1.661,8000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 01 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	1	CPAP NASAL GMI ATE 1000 G 8FR 00 UNIDADE - GABISA/GMI	-	-	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 1.980,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 1.980,0000	1	KIT CPAP No 0 - 1 - - VENTCARE, VENTICARE	UND	-	-
Med Flex Comércio De Equipamentos	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000	1	KIT CIRCUITO CPAP NASAL	1	-	-

PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário: 83,0900
Quantidade: 20.0

Médicos Ltda
 Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP

R\$ 252,6300 R\$ 5.052,6000

1

INFANTIL T 04, VENTCARE
 CIRCUITO NASAL INFANTIL N.0 (00001888) - FANEM - FANEM

1

-

22/03/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE

Preço Unitário: 83,0900

Quantidade: 10.0

26/01/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE

Preço Unitário: 99,0000

Quantidade: 35.0

34

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE
 Código: 34379

Quantidade: 50Kit

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Gabisa, Impacto e Cirurgica Tres Marias Não respondeu e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 1.318,5000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA ADULTO FR:12 - 2,10 M - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - -	KT	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 3.125,0000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 1 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0	-	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 3.950,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE CAIXA 01 - BIO-261 - Ventcare			-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 4.154,5000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	1	C.P.A.P. NASAL GMI DE 1000 A	1		-

Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 4.900,0000	1	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	-
Preço Unitário:	83,0900	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 4.950,0000	1	KIT CPAP No 1- 1 - VENTCARE - 01 - UND - VENTCARE, VENTICARE	UND	-
Quantidade:	50.0							
23/02/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 5.205,0000	1	23301 - C.P.A.P. NASAL 10 FR DE 1000 A 1500 GR, PRONGA 3,3 MM X 3,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	-
Marca:	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	1	KITCPAP NASAL INFANTIL TAM 2, MED FLEX IND. COM DE PROD MED LTDA	1	-
Preço Unitário:	98,0000							
Quantidade:	50.0	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 310,0000	R\$ 15.500,0000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.1 (00001889) - FANEM - FANEM	CAIXA	-
26/01/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	CPAP NASAL N1 - VENTCARE							
Preço Unitário:	98,0000							
Quantidade:	100.0							

35

CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE
Código: 34380

Quantidade: 40Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Impacto e Cirurgica Tres Marias Não respondeu e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 62,5000	R\$ 2.500,0000	1	CONJUNTO CPAP NASAL No 2 - BABY EASY - IMPACTO MEDICAL, IMPACTO MEDICAL	1.0		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 3.160,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE	CAIXA		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 83,0900	R\$ 3.323,6000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	1	CPAP - Canula Nasal de 1500 a 2000 G no02 /12fr - GABISA/GMI	UNIDADE		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 98,0000	R\$ 3.920,0000	1	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA		-

Marca:	04079917198	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 3.960,0000	1	KIT CPAP No 2, VENTCARE	UND	-
	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 4.164,0000	1	23302 - C.P.A.P. NASAL 12 FR DE 1500 A 2000 GR, PRONGA 4,0 MM X 4,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	-
Preço Unitário:	83,0900							
Quantidade:	40.0							
22/03/2024								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 5.200,0000	1	KITCPAP NASAL INFANTIL TAM 2, MED FLEX IND. COM DE PROD MED LTDA	1	-
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 10.105,2000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.2 (00001890) - FANEM - FANEM	CAIXA	-
Preço Unitário:	83,0900							
Quantidade:	30.0							
23/02/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	CPAP NASAL N2 - VENTCARE							
Preço Unitário:	98,0000							
Quantidade:	50.0							

36

COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARDÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE Código: 222		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1600Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2738	R\$ 438,0800	100	BOLSA COLETORA URINA TIPO SACO 2000ML N/EST SIST. ABERTO - LETOMED	UNIDADE	SISTEMA ABERTO COM BARBANTE - ADULTODESCARTAVELNAO ESTERIL	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2787	R\$ 445,9200	100	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND - Val: MAIOR 12m	-
Justificativa		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 560,0000	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 576,0000	100	BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	UND		-
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3700	R\$ 592,0000	100	BOLSA COLETORA DE URINA AD. 2000ML PCT C/100 - MAXICOR - MAXICOR	PACOTE		-
		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 656,0000	100	(5905)COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM BARBANTE ADULTO 2000ML PCT C/100	PACOTE	COLETOR DE DRENAGEM EXTERNA 2.000 ML SISTEMA ABERTO/BIOBASE/AAR280	-
Informações de Última Compra									
02/05/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED								
Preço Unitário:	0,3500								

;- Hospdrogas e Hospfar Não atende as condições de pagamento.

Quantidade:	1600.0					UNID./LETOMED/000018 - LETOMED			
22/03/2024									
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 752,0000	1	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR	-	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR	-
Marca:	(5905)COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM BARBANTE ADULTO 2000ML PCT C/100 UNID./LETOMED/000018 - LETOMED	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,4710	R\$ 753,6000	100	3B	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	0,3000	3P MEDICAL LTDA	R\$ 0,4800	R\$ 768,0000	2000	COLETOR DE URINA TIPO SACO DESC. C/ CORDAO N.E. 2000ml - 3P MEDICAL, 3P MEDICAL	CAIXA	Trabalhamos somente com caixa fechada.	-
Quantidade:	1200.0	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 816,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML - BIOMASS	UN	-	-
23/02/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 880,0000	1	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - und medsonda - medsonda			-
Marca:	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,0000	R\$ 6.400,0000	5	CREMER	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Preço Unitário:	0,3500								
Quantidade:	1200.0								

37

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Código: 4610

Quantidade: 200Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Asthamed, Med Center e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: BOLSA COLETORA DE URINA - REF. 51012100, MAXSTER

Preço Unitário: 3,3800

Quantidade: 200.0

22/03/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 2,1900	R\$ 438,0000	1	COLETOR URINA 2000ML SF , CIRUTI	PCT		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,7461	R\$ 549,2200	1	DESCARPACK - COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL S/PC - CX COM 1UN	-	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL S/PC CX COM 1UN	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,9765	R\$ 595,3000	1	BOLSA COLETORA URINA ESTERIL 2000ML SF PONTO COLETA - MEDIX	UNIDADE	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 3,3800	R\$ 676,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA - REF. 51012100, MAXSTER	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML, ADVANTIVE	unidade	MEDIX	-
Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 3,4000	R\$ 680,0000	1	Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado 2000ml Esteril - HAIBREATH	UNIDADE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000	1	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - DESCARPACK	-	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M S/PONTO COLETA UND - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-

Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	Marca Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 3,5400	R\$ 708,0000	100	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML , MEDIX	UND	-	-
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA - REF. 51012100, MAXSTER	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6000	R\$ 720,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2 LT - DESCARPAC - DESCARPAC	1	-	-
Preço Unitário:	3,0000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6400	R\$ 728,0000	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, LABOR IMPORT	UNIDADE	-	-
Quantidade:	100.0	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 3,6640	R\$ 732,8000	160	BOLSA COLETORA DE URINA 2L (COM DISPOSITIVO)- DESCARPAC DESCARTAVEIS-CX	CX	-	-
21/12/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000	90	BOLSA COLETORA SIS. FECHADO 2L PROCITEX C/90UN 646108, CREMER	CAIXA	-	-
Marca:	BOLSA COLETORA DE URINA S/F 2 LTS - TKL - TKL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,6500	R\$ 930,0000	1	BOLSA COLETORA DE URINA S/F 2 LTS - TKL - TKL	PACOTE	-	-
Preço Unitário:	3,1800	H M Borges	R\$ 5,8000	R\$ 1.160,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	-	-
Quantidade:	100.0	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000	50	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	CAIXA	-	-
		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,8500	R\$ 1.570,0000	50	COLETOR URINA SIST.FECH.INF. (UROZAMM-IF), ZAMMI	UN	-	-

38

COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592									
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação		
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,9980	R\$ 998,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEPHARMA - TEPHARMA	UND	-	-		
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 4,1900	R\$ 4.190,0000	1	Campo operatorio 25x28 com fio radiopaco pct c/05 und, america	PCT		-		
Megamix Comercial Eireli	R\$ 4,5500	R\$ 4.550,0000	1	CAMPO OPERATORIO RX 25X28 PCT C/5 UND PRE LAVADO NOBRE, FORTCLEAN	PACOTE		-		
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5900	R\$ 4.590,0000	1	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM C/5UND - B62 AMED	-	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM C/5UND - B62 AMED	-		
HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,6434	R\$ 4.643,4000	1	CAMPO OPERAT 25X28 C/RX 13G	PACOTE		-	1- Descricao do Produto Tecido 100%	

Quantidade: 1000Pacote**Marcas Preferidas:** -**Justificativa**

;- Suprema, Megamix, Hospdrogas, Med Center e Eilo Não atende as condições de pagamento. - Asthamed e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**02/05/2024****Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio

Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 ECOMAX PC C/ 5 UND/KASMED/766 - KASMED

Preço Unitário: 5,7800

Quantidade: 1000.0

22/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: CAMPO OPER 15G 25X28 DIONE RX EST PT/5 - AMERICA

Preço Unitário: 5,0400

Quantidade: 1000.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP

Marca: CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED

Preço Unitário: 5,1500

Quantidade: 1200.0

Med Center Comercial Ltda

R\$ 4,7644

R\$ 4.764,4000

1

AMERICA/DIONE - CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST 17G - CX COM 1UN

ESTERIL DIONE C/05 UND - AMED

algodao, de ligamento tela (tafeta), com camadas de gaze fixadas entre si de forma a evitar deslizamento das camadas, alvejado (isentos de impurezas, alvejante optico e residuo de amido), com dispositivo para fixacao, na forma de alca livre, e acabamento em overlock. Apresenta-se esteril e com elemento radiopaco que e um material inocuo, impregnado com no minimo de 55% de sulfato de bario, firmemente fixado ao seu corpo. Confeccionados em tecido macio e neutro Altamente absorventes Esterilizado por oxido de etileno Embalados em envelopes de filme e PGC (papel grau cirurgico) Abertura asseptica Produto fabricado no Brasil, com materia-prima 100% brasileira. 2- Apresentacao do Produto Envelopes com 5 unidades Dimensoes: 25 cm x 28 cm, pre-levada e com pre-encolhimento Peso: 13g Com embalagem simples.

CAMPO 25X28 - CM CIRURG C/05 RX EST

Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 5,0400	R\$ 5.040,0000	5	CAMPO OPER 15G 25X28 DIONE RX EST 5 PT/5 - AMERICA		17G CX COM 1UN CAMPO OPER 15G 25X28 DIONE RX EST - PT/5 AMERICA MEDICAL LTDA	
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 5,7800	R\$ 5.780,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 ECOMAX PC C/ 5 UND/KASMED/766 - KASMED	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,8800	R\$ 5.880,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL	PCT		-
H M Borges	R\$ 7,2500	R\$ 7.250,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT		-
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 7.900,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL GLESS - GLESS - BIO TEXTIL	5		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 8,3700	R\$ 8.370,0000	40	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ESTERIL 16 GR C/ 2 UN., ORTOM INDUSTRIA LTDA	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 56.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 58,0000	R\$ 58.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 15G PCT C/50UN B6, AMED	PACOTE	-	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 58,7000	R\$ 58.700,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 16G C/RADIOPACO- ECOMAX - ECOMAX - KASMED	PACOTE		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 137,9400	R\$ 137.940,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM 35G RX PCT C/50(ESTRELA), CREMER	PCT		-

39

COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSECIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50
Código: 38859

Quantidade: 350Pacote
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3568	R\$ 474,8800	50	CAMPO OPER 45X50 18G HELENA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	UN	Validade do Produto: 26/12/28	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9800	R\$ 693,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por	-

;- Global e CM Respondeu incorretamente o item solicitado. - Megamix e Med Center Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA
Preço Unitário:	48,5600
Quantidade:	350.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR
Preço Unitário:	42,9000
Quantidade:	300.0
08/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX C/50 VALENTINNA, AMED
Preço Unitário:	66,0000
Quantidade:	250.0

Megamix Comercial Eireli	R\$ 45,5000	R\$ 15.925,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 PCT C/50 UND NOBRE, FORTCLEAN	PACOTE	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 47,0888	R\$ 16.481,0800	1	CLEAN - CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 RX - CX COM 1UN	-	CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 RX CX COM 1UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 48,5600	R\$ 16.996,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST. PCT C/50 (HELENA), AMED-SA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/05/2024 12:11
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 49,9000	R\$ 17.465,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	-	
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 58,7250	R\$ 20.553,7500	20	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES	-	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 59,0000	R\$ 20.650,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 18G PCT C/50UN B19, AMED	PCT	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 63,7000	R\$ 22.295,0000	50	CAMPO OPERAT HELENA 18G 45X50 C/50 SEM RX, AMED	PCT	-	
H M Borges	R\$ 69,0000	R\$ 24.150,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED	PCT	-	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 116,0000	R\$ 40.600,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-	
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 145,0904	R\$ 50.781,6400	1	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO N/EST. 45X50CM S/FIO RX 35 GR PCTE C/50 UN, POLAR FIX	PACOTE	-	

favor contactar o vendedor

40

COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE Código: 38079	
Quantidade:	18000Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0501	R\$ 901,8000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 CMX7,5 CM 13F PCT C/10UND - .	PCT	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0770	R\$ 1.386,0000	2400	CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em	-

; - Dispomed e Sensorial Respondeu incorretaemnte o item solicitado. - CM, Hospdrogas, Logmed e Ello Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL
Preço Unitário: 0,4440
Quantidade: 18000.0

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

R\$ 0,4167 R\$ 7.500,6000

1

COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL LIVIA C/10 UND - AMED

PACOTE

COD. DE BARRAS: 7898668060152

-

COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX

-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,4190 R\$ 7.542,0000

1

COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 - LIVIA - AMERICAN MEDICAL

22/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA
Preço Unitário: 0,4400
Quantidade: 20000.0

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 0,4305 R\$ 7.749,0000

900

COMPRESSA DE GAZES 7,5X7,5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN

PACOTE

-

Ello Distribuicao Ltda - Epp

R\$ 0,4400 R\$ 7.920,0000

1

GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA

1

GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA

-

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL
Preço Unitário: 0,4800
Quantidade: 17100.0

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 0,4440 R\$ 7.992,0000

900

COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL

CAIXA

-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda

R\$ 0,4500 R\$ 8.100,0000

1

Compressa 7,5x7,5 steril 11fios pct c/10, america

pct

-

Ortom Industria Têxtil Ltda - Me

R\$ 0,4700 R\$ 8.460,0000

400

COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA

ENVELOPE COM 10 UNIDADES

-

Multifarma Comercial Ltda - Me

R\$ 0,4840 R\$ 8.712,0000

1

AMED S/A

1

COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UNID AMED S/A

-

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,5000 R\$ 9.000,0000

1

COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. C/10 POLAR FIX, POLAR FIX

CX

-

Imperio Pharma Medicamentos Ltda

R\$ 0,5150 R\$ 9.270,0000

600

COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/10 UN EST. CX C/600 UND -

PCT

-

-

PCT e cada embalagem apresenta cont? m 10(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,5190	R\$ 9.342,0000	600	TEXPHARMA - COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - GO.MED	PCT	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5300	R\$ 9.540,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID., texpharma	Envelope	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 9.540,0000	10	GAZE COMPRESSA 7.5X7.5 EST 13 FIOS LIVIA C/10, AMED	PCT	-	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,6500	R\$ 11.700,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 13FIOS 7,5 X 7,5 ESTERIL PCT10 UND - ECOMAX - ECOMAX	PACOTE	-	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 0,6692	R\$ 12.045,6000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS C/10 UNIDADES ESTERIL-EUROPA, POLAR FIX	ENVELOPE	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8125	R\$ 14.625,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - CREMER S/A	EV	-	-
H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 15.300,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,0700	R\$ 19.260,0000	1	Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER	Pacote	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3193	R\$ 23.747,4000	300	SANFARMA	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03017 -- Nome comercial : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 300X10 -- Nome Quimico : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 C/10 -- Observa??o -- null	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 25,0750	R\$ 451.350,0000	1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 11 FIOS (15X30) PCT C/500 UNIDADES - BMEDICAL	UN	-	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais,	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	1	Curativo transparente 10 und - Curativo	UN	Validade: 31/10/2024	-

PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DÁGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DÁGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.
Código: 22266

Quantidade: 200Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Gemmini, Cirurgica Tres Marias, San Alves Não respondeu e-mail de homologação. - Intensivemed, Polar Fix, Medical Shopping e Medlinn Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca: LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN
Preço Unitário: 4,6100
Quantidade: 200.0

22/03/2024

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca: LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN
Preço Unitário: 4,6100
Quantidade: 200.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W 70200469677, 3M
Preço Unitário: 5,0466
Quantidade: 100.0

Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA					transpante 10 und / MISSNERMISSNER			
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	50		CURATIVO FILME TRANSP PU FS 10X12CM S/ FENESTRA , pharmaplast	caixa		-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5759	R\$ 315,1800	50		FP0082-UN - FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM (I)-WOUND CARE F-UN	UN	-	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 340,0000	100		CURATIVO TRANSPARENTE 10CM X 12CM ESTERIL FENESTRADO , VITAL DERME	CX	Oferecemos FENESTRADO	-
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 2,1038	R\$ 420,7600	50		FILME TRANSPARENTE ESTERIL 10 CM X 12 CM - CX C/50 UN, Shangai Iso Medical Products Co. Ltd	CAIXA		-
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,5800	R\$ 516,0000	50		FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM, Polar Fix	Caixa		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 3,4900	R\$ 698,0000	1		CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM	CX 100UND		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,6100	R\$ 922,0000	1		LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000	50		FILME TRANSPARENTE 10CMX12CM (ADVANCED) C/50, CREMER	UND		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,0466	R\$ 1.009,3200	50		CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W 70200469677, 3M	CAIXA	-	-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 11,8100	R\$ 2.362,0000	70		MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC - MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC MOLNLYCKE	Pe?a	MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC MEPORE FILM MOLNLYCKE MEPORE FILM 10 X 12 CM CX C 70 PC CX C\ 70 PC MEPORE FILM MOLNLYCKE A VALIDADE DOS LOTES DESTA PRODUTO ?	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	100	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ONCODERM 10X12 70 COM MOLDURA , ONCODERM			INFERIOR A 01 ANO.
Medx Importação Comercio E Representação De Produtos Medicos Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,0000	70	MEPORE FILM 10x12 cm, Molnlycke	Cx/70		-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	50	CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL ESTERIL STANDARD 10X12CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1626W, 3M COMPANY	PCT		-
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 3.820,0000	1	TEGADERM FILME TRANSPARENTE 10CMX12CM 1626W 3M - 3M	UN	3M	-
Missner & Missner Ltda	R\$ 35,9900	R\$ 7.198,0000	1	Curativo Filme Transparente Rolo 10cmx10cm, Missner	CX		NAO FATURAMOS QUANTIDADE INFERIOR A SOLICITADA E NEM FRACIONAMOS EMBALAGEM, POR SER FABRICANTE E ATENDER A RDC DA ANVISA QUE PROIBE FRACIONAR EMBALAGENS.
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 264,7000	R\$ 52.940,0000	50	7238108 - LEUKOMED T 10,0 X 12,5CM CURATIVO PARA FERIDAS TRANSPARENTE IMPERME?VEL - ESSITY - ESSITY	BOX OF	.	-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 729,0706	R\$ 145.814,1200	1	CURATIVO TEGADERM STD 10X12CM C 50 1626W - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-

42

CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE Código: 38132	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Polar Fix, Hospdrogas, Goldmed e Med Center Não atende as condições de	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,1586	R\$ 415,8600	10	FP0107-UN - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I)-WOUND CARE UN H-UN	UN	-	-

pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX
Preço Unitário: 6,8600
Quantidade: 100.0

HOSPROGAS COMERCIAL LTDA R\$ 4,7624 R\$ 476,2400 10
GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. R\$ 4,9800 R\$ 498,0000 10
Med Center Comercial Ltda R\$ 5,0948 R\$ 509,4800 10
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP **R\$ 6,8600 R\$ 686,0000** **10**

CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX UNIDADE - -
CollExtraT100100 - Pharmacoll Extra Thin - 10 cm x 10 cm - Curativo hidrocoloide extra fino, Pharmaplast Caixa - -
POLAR FIX - HIDROCOLOIDE 10X10 CM (CURATIVO) E.FINO - CX COM 10UN - - HIDROCOLOIDE 10X10 CM (CURATIVO) E.FINO CX COM 10UN - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX **CX** **-**

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

22/03/2024

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL
Preço Unitário: 8,9900
Quantidade: 100.0

Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli R\$ 7,1726 R\$ 717,2600 10
Maeve Produtos Hospitalares R\$ 8,8400 R\$ 884,0000 10
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI R\$ 8,9700 R\$ 897,0000 10

CURATIVO DE HIDROCOLOIDE ESTERIL 10 CM X 10 CM CAIXA C/10 UN., POLAR FIX CAIXA - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO EST. 10X10CM CX C/10 - PACOTE - ADVANCVED CAIXA - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10,0 x 10,0 C/10 COM BORDA VITAMEDICAL G1308, VITAMEDICAL Caixa - -

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CMX10CM CX C/10UN-H310, CASEX
Preço Unitário: 5,5000
Quantidade: 100.0

NL Produtos Hospitalares Ltda R\$ 8,9900 R\$ 899,0000 1
Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me R\$ 9,3200 R\$ 932,0000 10
Cirurgica Tres Marias Ltda R\$ 9,9800 R\$ 998,0000 10
Cientifica Médica Hospitalar Ltda R\$ 11,2000 R\$ 1.120,0000 10
CBS Medico Cientifica S/A R\$ 11,6750 R\$ 1.167,5000 10
Medlinn Hospitalares Ltda - Me R\$ 13,9000 R\$ 1.390,0000 1
Benenutri Comercial Ltda R\$ 17,5500 R\$ 1.755,0000 1
DMI Material Medico Hospitalar Ltda R\$ 18,7500 R\$ 1.875,0000 10
Paulo Carneiro de Lucena -Me R\$ 19,0000 R\$ 1.900,0000 10
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me R\$ 21,2300 R\$ 2.123,0000 5
Missner & Missner Ltda R\$ 50,6700 R\$ 5.067,0000 10

CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL UND - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE PHARMACOLL 10X10CM (COD 60300258), Pharmaplast embalagem unitaria - -
Curativo Hidrocoloide regular 10CM X 10CM G1308 - KANGLI DERM, VITAMEDICAL CX - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE EX.FINO REG. EST. 10X10CM C/10 - CREMER - CREMER CAIXA - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10X10CM CURATEC (10) - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA UN - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM, KINGLI DERM CX - -
NEW COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 10X10CM, COLOPLAST Unidade - -
CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC CX - -
COMFEEL PLUS CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 (NOVO) REF.: 33110 MARCA COLOPLAST, COLOPLAST CAIXA - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS C/BORDA AUTO ADER.SEMI-TRANSP.10X10CM CURATEC, L.M.FARMA UN - -
CURATIVO HIDROCOLOIDE PLUS COM ESPUMA - MTEC - Missner CX NAO FATURAMOS - -

QUANTIDADE
INFERIOR A
SOLICITADA E
NEM
FRACIONAMOS
EMBALAGEM,
POR SER
FABRICANTE E
ATENDER A
RDC DA
ANVISA QUE
PROIBE
FRACIONAR
EMBALAGENS.

Promedix
Produtos
Médicos e
Hospitalares
Ltda
R\$ 94,0710 R\$ 9.407,1000 1
CURAT HIDROCOLOIDE REGULAR 10x10 C/10
CX C/10 UNIDADES
VITAMEDICAL..... CX - -
- VITAMEDICAL

43

**CURATIVO HIDROCOLOIDE
20X20CM ESTERIL - UNIDADE**
Código: 38133

Quantidade: 100Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Rioclarense Respondeu incorretamente o item solicitado. - Hosprdrogas, Polar Fix e Goldmed Não atende as condições de pagamento. - Bhfios, Cirurgica Tres Marias, Paulo Carneiro de Lucena e San Alves Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda
Marca: NEW COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM, COLOPLAST
Preço Unitário: 35,3600
Quantidade: 100.0

22/03/2024

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca: CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM
Preço Unitário: 35,3700
Quantidade: 80.0

28/11/2023

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/20UN 265835, CREMER/EMBRAMED

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,6700	R\$ 167,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/20UN 265835, CREMER/EMBRAMED	PC	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 15,4780	R\$ 1.547,8000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM REGULAR - CASEX	UNIDADE	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,6130	R\$ 1.761,3000	5	FP0110-UN - CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. REGULAR 20 X 20 CM (B)-WOUND CARE H-UN	UN	-	-
GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000	5	ColIT200200 - Pharmacoll Thin - 20 cm x 20 cm - Curativo hidrocoloide fino, Pharmaplast	Caixa	-	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	1	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 22X22CM PHARMACOLL CONFORT SACRAL - REF. COLL220220, PHARMAPLAST	UN	pharmaplast	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20, VITALDERME	CX	-	-
Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 33,0000	R\$ 3.300,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20X20CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA	-	-
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 34,3800	R\$ 3.438,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20,0 x 20,0 C/10 CASEX H120, CASEX	Caixa	-	-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 35,3600	R\$ 3.536,0000	1	NEW COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE	Unidade		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Preço Unitário: 1,3960
Quantidade: 100.0

20X20CM, COLOPLAST

Cruz02/05/2024 12:11

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 35,3700	R\$ 3.537,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	UND	-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 40,1300	R\$ 4.013,0000	30	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.20CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 44,9000	R\$ 4.490,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20, KANGLI DERM	CX	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 79,2370	R\$ 7.923,7000	5	CURATIVO HIDROCOL DUODERM CGF 20X20CM CONVATEC (5) - CONVATEC BRASIL LTDA	UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 80,1200	R\$ 8.012,0000	1	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	UN	-

44

CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE
 Código: 42430

Quantidade: 600Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- Cientifica, Med Center, Polar Fix e Goldmed Não respondeu e-mail de homologação. - Cirurgica Tres Marias, Koral, Bhfios Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: CURATIVO TEGADERM BASIC 6CMX7CM CX C/100UN 1620BR, 3M

Preço Unitário: 1,7932

Quantidade: 600.0

22/03/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 360,0000	50	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50 - COPERTINA - COPERTINA	CAIXA		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 432,0000	50	CURATIVO FILME TRANSPARENTE I.V 6.0X7.0CM, COPERTINA	CX		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7517	R\$ 451,0200	50	CRAL - CURATIVO P/CATETER TRANSP IV 6CMX7CM - CX COM 50UN	-	CURATIVO P/CATETER TRANSP IV 6CMX7CM CX COM 50UN	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8317	R\$ 499,0200	50	FP0081-UN - FILME TRANSPARENTE EST. 7 X 5 CM (1)- WOUND CARE F-UN	UN	-	-
Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 630,0000	100	Curativo Filme Transparente Protectfilm 6x7 cm, Pharmaplast	embalagem unitaria		-
GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS	R\$ 1,0800	R\$ 648,0000	100	PRFS 67 - ProMed Film Frame Style 6 x 7 cm - Filme transparente com	caixa		-

Fornecedor:	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	HOSPITALARES LTDA.				adesivo hipoalergenico e moldura de aplicacao. , Pharmaplast			
Marca:	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER 6CM X 7CM , PHARMAPORE	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,5200	R\$ 912,0000	100	CURATIVO TRANSPARENTE , UNIDADE GOLD MED			
Preço Unitário:	0,7500	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,7932	R\$ 1.075,9200	100	CURATIVO TEGADERM BASIC 6CMX7CM CAIXA CX C/100UN 1620BR, 3M			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Quantidade:	800.0								
23/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	1	24607 CURATIVO FIXADOR CATETER IV 6CMX7CM OCTACARE CX C OCTAMED	UN	24607 CURATIVO FIXADOR CATETER IV 6CMX7CM OCTACARE CX C	-
Marca:	CURATIVO TEGADERM BASIC 6CMX7CM CX C/100UN 1620BR, 3M	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 1.410,0000	1	LEUKOMED IV FILME 6CMX8CM - BSN, BSN	ENVELOPE		-
Preço Unitário:	1,7932	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,9900	R\$ 1.794,0000	1	CURATIVO FILM TRASPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA, KANGLI FILM	UND		-
Quantidade:	600.0								
		Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000	100	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 6X7CM TRANSPARENTE 100 UNIDADES TEGADERM BASIC - REF. 1620BR, 3M COMPANYY	CX		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,4655	R\$ 3.879,3000	100	FILME TRANSP TEGADERM 6X7 3M 1624W (100) - 3M DO BRASIL LTDA	UN	-	-
		Medx Importação Comercio E Representação De Produtos Medicos Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 4.200,0000	100	MEPORE FILM 6x7 cm, Molnlycke	Cx/100		-

45

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE
Código: 37915

Quantidade: 520Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Megamix e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: EQUIPO MULTIVIAS COM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,5700	R\$ 296,4000	1	EXTENSOR MULTIVIAS BIOMASS C/CLAMP 18CM CONECTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM TAMPA QUE SE CONCETA AO PACIENTE E DOIS CONECTORES LUER LOCK FEMEA UNIVERSAIS COM TAMPA,, BIOMASS	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5729	R\$ 297,9080	1	EQUIPO INFUSOR 02 VIAS C/CLAMP DESCARPACK, DESCARPACK - SC	UN		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6472	R\$ 336,5440	50	WILTEX - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS	-	EQUIPO MULTIVIAS 2	-

Preço Unitário:	0,7900
Quantidade:	520.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMPS LS (POLIFIX), TKL
Preço Unitário:	0,6145
Quantidade:	2000.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/50UN, BIOMASS
Preço Unitário:	0,6380
Quantidade:	2000.0

Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 353,6000	1	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6970	R\$ 362,4400	40	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/50UN, BIOMASS	PACOTE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,7560	R\$ 393,1200	1	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX	UNIDADE	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,7900	R\$ 410,8000	40	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP ESTERIL, DESCARPACK	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 442,0000	1	POLIFIX-INFUSOR MULTIVIAS 2V SLIEMU03 AVITA, LA VITA	UN	-	-
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,9500	R\$ 494,0000	800	EXTENSOR DUAS VIAS TKL, TKL	CAIXA	-	-
H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 494,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4000	R\$ 728,0000	20	EQUIPO 2V CLAMP S/TAMP EXT/SLIP 17CM C/20 1711G , EMBRAMED	Unidade	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 842,4000	300	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, MP HOSPITALAR	CX	-	-

46

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. SEGURANCA N 27->AGULHA COM PROTETOR FECHADO, SILICONIZADO, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. PGC BLISTER, COM 01 FACE TRANSPARENTE. REG.MS. - UNIDADE
Código: 5838

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Nãoa tende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 37,0000	100	ESCALPE N.27G C/DISP. C/100, POLYMED	UND		-
H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.27, VITALGOLD	UND		-

29/07/2022

Fornecedor: Cirúrgica
Fernandes -
Comércio de
Materiais
Cirurgicos e
Hosp. Ltda

Marca: SCALP 27G
INTRAV. C/
DISP. SEG.
WILTEX,
CIRURGICA
FERNANDES

Preço Unitário: 0,4150

Quantidade: 200.0

28/06/2022

Fornecedor: Cirúrgica
Fernandes -
Comércio de
Materiais
Cirurgicos e
Hosp. Ltda

Marca: SCALP 27G
INTRAV. C/
DISP. SEG.
WILTEX,
CIRURGICA
FERNANDES

Preço Unitário: 0,4150

Quantidade: 100.0

16/03/2022

Fornecedor: RM
Hospitalar
Ltda

Marca: SCALP
SEGURANCA
SAF-T EZ SET
27G.PGC, BD

Preço Unitário: 2,1600

Quantidade: 100.0

47

**DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y
EM SILICONE - UNIDADE**
Código: 37917

Quantidade: 1000Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- Nacional Não respondeu e-mail de homologação. - MP Comércio, CM e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica
Rioclarense Ltda- SP

Marca: MULTIVIAS C/2VIAS
C/CLAMP NEONATAL
C/20UN 363005,
CREMER/EMBRAMED

Preço Unitário: 2,7310

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 1,6104	R\$ 1.610,4000	300	MULTIVIA 2 VIAS NEONAT C 300 10340002 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	BOT	-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000	300	TRO SOLUSET BR POLIVIAS 2 NEO REVERSIVEL LUER LOCK, TROGE/MP	CAIXA		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,3000	R\$ 2.300,0000	20	EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por	-

Marca:	DRENO PENROSE N§2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,9330
Quantidade:	10.0

DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 37272	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	DRENO DE PENROSE EST. N 4, MADEITEX
Preço Unitário:	2,3200
Quantidade:	5.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N§4 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX
Preço Unitário:	1,9610
Quantidade:	5.0
15/12/2022	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N4 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX
Preço Unitário:	1,9400
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,3200	R\$ 11,6000	1	DRENO DE PENROSE EST. N UND 4, MADEITEX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 16,0000	1	Dreno em latex penrose com gaze esteril no 04, Cirurgica Brasil / Waltex	Unidade		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 3,2300	R\$ 16,1500	1	DRENO PENROSE N§4 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,9552	R\$ 19,7760	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 4 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 27,5000	1	DRENO DE PENROSE N? 04 ESTERIL C/GAZE (80MM) UND - WALTEX	-	DRENO DE PENROSE N? 04 ESTERIL C/GAZE (80MM) UND - WALTEX CIRURGICA BRASIL	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,9900	R\$ 79,9500	1	DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEX 0113, CIRURGICA BRASIL	CX		-

DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA e DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 38,2000	1	DRENO SUCCAO 3.2MM (BIOVACUO), BIOTEC	UND		-

EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE
Código: 6640

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Cientifica Não atende as condições de pagamento. - LQL Comercio Respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 2.0

LQL COMERCIO & IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

R\$ 21,8900

R\$ 43,7800

2

UN

-

22/05/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 2.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 22,0000

R\$ 44,0000

1

UNIDADE

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

11/12/2020

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI
Preço Unitário: 19,6000
Quantidade: 1.0

Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me

R\$ 22,8400

R\$ 45,6800

1

UN

-

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 25,0000

R\$ 50,0000

1

UND

-

Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda

R\$ 36,0000

R\$ 72,0000

1

UN

-

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 38,5152

R\$ 77,0304

1

UN

-

DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 10FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8003200, INCOMEPE

DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI

DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), ZAMMI

DRENO SUCCAO 3,2 CONTINUO - MEDSHARP, MEDSHARP

DRENO SUCCAO 3.2/4.8/6.4MM LAC MEDICAL 0776-48, UN CIRURGICA BRASIL

DRENO DE SUCCAO 3,2MM 3 VIAS C/RESERV SANF 600ML LAC MEDICAL - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA

DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE
Código: 6641

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

; - Cientifica Não atende as condições de pagamento. - LQL Comercio Respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI

Preço Unitário: 24,0000

Quantidade: 2.0

22/05/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: DRENO SUCCAO 4.8 (3/16) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 4.8 00.04.006, BIOTEC

Preço Unitário: 18,3500

Quantidade: 2.0

11/12/2020

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI

Preço Unitário: 19,6000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 39,8000	1	DRENO SUCCAO 4.8 (3/16) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 4.8 00.04.006, BIOTEC	UN		-
				DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 15FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8004800, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 15FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8004800, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 15FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8004800, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 15FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8004800, DRENO RESERVATORIO SILICONE TUBULAR PERFURADO 15FR RADIOPACO RESERVATORIO SANFONADO 500ML CONECTOR 3 VIAS COM TROCARTE DRENOPLASS - REF. 8004800, INCOMEPE			
LQL COMERCIO & IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 21,8900	R\$ 43,7800	2	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	1	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 24,4100	R\$ 48,8200	1	DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), DRENO SUCCAO CONVENCIONAL	UN		-

Quantidade:	1.0
--------------------	-----

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	(ZAMMIVAC), ZAMMI DRENO SUCCAO 4.8 (3/16) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 4.8 00.04.006, BIOTEC	UN	-
Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 72,0000	1	DRENO SUCCAO 3.2/4.8/6.4MM LAC MEDICAL 0776-48, UN CIRURGICA BRASIL	UN	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 38,5152	R\$ 77,0304	1	DRENO DE SUCCAO 4,8MM 2 VIAS C/RESERV SANF 600ML LAC MEDICAL - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-

52

DRENO TORAXICO N 16 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE Código: 38144	
Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Imperial Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI
Preço Unitário:	8,0000
Quantidade:	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,0000	R\$ 14,0000	1	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 16,0000	1	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

53

DRENO TORAXICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE Código: 38147	
Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Imperial Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI
Preço Unitário:	8,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,0000	R\$ 14,0000	1	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 16,0000	1	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

Quantidade: 2.0

54

ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE
Código: 38173

Quantidade: 1000Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: ELETRODOS SF 22 35X40MM 50X1 ADULTO/MEDIX/8308 - MEDIX - MEDIX

Preço Unitário: 0,2100

Quantidade: 1000.0

23/02/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR

Preço Unitário: 0,2400

Quantidade: 6000.0

26/01/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: ELETRODO ECG ADULTO / INF CX C/ 500 - SOLIDOR - SOLIDOR

Preço Unitário: 0,2400

Quantidade: 1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	50	ELETRODOS SF 22 35X40MM 50X1 ADULTO/MEDIX/8308 - MEDIX - MEDIX	50		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	50	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - CAIXA MEDIX			-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	50	ELETRODO ECG ADUL/INFANTIL PCT C/50 UND, SOLIDOR	CX		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2130	R\$ 213,0000	40	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/ GEL C/ 50 - MEDIX	UNIDADE		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2178	R\$ 217,8000	50	SOLIDOR	44X32MM/ CX MAE 10PT	ELETRODO ECG ESP/GEL MSGST-06 PCT/50UND - Val: MAIOR 12m	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2192	R\$ 219,2000	50	MEDIX - ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) - CX COM 50UN	-	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/50, SOLIDOR	PCT	MEIDX	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2262	R\$ 226,2000	50	ELETRODO ECG ADULTO SF02 46MMX41MM UND - MAXICOR	UNIDADE	Espumado, gel solido, adesivo hipoalergenico, botao de aco inoxidavel e contra-pino AgCI.Utilizado para cirurgia em geral, UTIs, Monitorizacao cardiaca, Gravador de Holter.Pacote com 50 unidades.	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT - DESCARPACK	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPACK DESCARTAVELS DO BRASIL LTDA	-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,2310	R\$ 231,0000	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade		-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,2334	R\$ 233,4000	1	ELETRODO P/MONIT ADULTO GEL C/50 - - DESCARPACK	Unidade		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	50	ELETRODO ECG DESCARTAVEL SOLIDOR ADULTO/INFANTIL, SOLIDOR	CAIXA		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2491	R\$ 249,1000	50	ELETRODO ECG-ESPUMA/GEL ADULTO C/50 - .	PCT		-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	1	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT - C/ 50 - MAXICOR		ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2520	R\$ 252,0000	50	ELETRODO ADULTO MP-40, MEDPEX	PCT		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2980	R\$ 298,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO / INF CX C/ 50 - - SOLIDOR	CAIXA		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	50	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO/INFT. PCT/50, MAXICOR	PCT		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000	50	ELETRODO MEDITRACE 200 ADULTO KENDALL CX C/50 UND, MEDITRACE	UNIDADE	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 50(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,3900	R\$ 390,0000	1	ELETRODOS DESCART. P/ ECG ADULTO, MED PEX	UND		-
H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT		-
Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000	1	ELETRODO MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO 2223BRQ 3M - 3M	UN	3M	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5539	R\$ 553,9000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ, 3M	CAIXA		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5614	R\$ 561,4000	50	ELETRODO ESPUMA 2223BR QUADRADO 3M (50) - 3M DO BRASIL LTDA	UN		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000	50	ELETRODO PARA ECG ADULTO DESCARTAVEL - MEDPEX - MEDPEX	CAIXA	ENTREGA ATE 15 DIAS	-
Dixmedical Produtos Para Saude Ltda	R\$ 4,6000	R\$ 4.600,0000	1	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - Comen - Shenzhen Comen Medical Instruments Co.Ltd	Pacote		-
Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 26,2893	R\$ 26.289,3000	1	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	PT	BOT	-

EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL
Código: 233

Quantidade: 2500Unidade

Marcas Preferidas: -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 1.550,0000	25	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT. L.S C/25 WILTEX, WILTEX	CX		-

Justificativa									
;- Cientifica e Megamix Não atende as condições de pagamento. - Medclick, Marka e Asthamed Não respondeu e-mail de homologação. - DMI Respondeu incorretamente o item solicitado.		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,7100	R\$ 1.775,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS C/INJETOR LATERAL E FILTRO EMA 06, TKL	CAIXA	-	-
Informações de Última Compra		Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 0,7300	R\$ 1.825,0000	25	EQUIPO MACRO. POLYBAG COMPLETO LS, MEDIX	PACOTE	-	-
02/05/2024		Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 1.925,0000	500	EQUIPO MACRO C/INJETOR LATERAL , MEDIX	UND	-	-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,7900	R\$ 1.975,0000	25	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25, OLIMED	PCT	-	-
Marca:	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID								
Preço Unitário:	0,8000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 2.000,0000	25	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	02/05/2024 12:11
Quantidade:	2500.0								
30/04/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID								
Preço Unitário:	0,7100	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8700	R\$ 2.175,0000	25	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	-	-
Quantidade:	2000.0								
22/03/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,8900	R\$ 2.225,0000	25	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968, MEDIX	PACOTE	-	-
Marca:	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,8910	R\$ 2.227,5000	25	EQUIPO INFUSAO MACROGOTAS COMPLETO LUER LOCK- RMDISC, RMDISC	Pacote	-	-
Preço Unitário:	0,7300	Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantados LTDA	R\$ 0,9106	R\$ 2.276,5000	1	Equipo Macrogotas completo Luer Lock - Equipo Macrogotas completo Luer Lock / GEMMINI-HEALTH MEDICAL	UN	Validade: 30/11/-0001	-
Quantidade:	2000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9344	R\$ 2.336,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-

Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.-Me	R\$ 1,1500	R\$ 2.875,0000	400	EQUIPO MACRO F 15 M INJ LAT - F-EMA05 - TKL, TKL	CAIXA	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,2000	R\$ 3.000,0000	25	EQUIPO MACRO COMPLETO - LABOR - LABOR	PACOTE	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3100	R\$ 3.275,0000	25	Equipo Macro Com Injetor Lateral LS PCT C/25, MEDIX	Pacote	-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 4.000,0000	300	MAX INFUSOR INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA, MP HOSPITALAR	CAIXA	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 3,0700	R\$ 7.675,0000	200	EMBRAMED	Unidade	- Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

56

EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Código: 43764

Quantidade: 800Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Megamix, Med Center, Medicamental, Cientifica e Logmed Não atende as condições de pagamento. - Marka, Medicor Prod e Viver Saúde Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL SEM FILTRO - REF. FIV002, WILTEX

Preço Unitário: 1,4500

Quantidade: 800.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,8000	R\$ 640,0000	1	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8686	R\$ 694,8800	1	DESCARPACK - EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NUT)ESC (I) - CX COM 1UN	-	EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL (NUT)ESC (I) CX COM 1UN	-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 704,0000	500	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL, MEDIX	UND		-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,9800	R\$ 784,0000	1	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL, ESTERIL, COLORIDO COM PONTA ESCALONADA MARCA RMDDESC - RMDDESC	PCT		-
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,9995	R\$ 799,6000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50M LUER ESCALONADO ESTERIL, TKL	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 840,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA		-

Marca:	Rioclarenses Ltda- SP	Viver Saúde	R\$ 1,0500	R\$ 840,0000	400	EQUIPO DIETA ENTERAL TKL, TKL LAVITA	CAIXA	-
	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,0700	R\$ 856,0000	25	EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ESCALONADO C/FILTRO, TKL	PACOTE	-
Preço Unitário:	0,7500							
Quantidade:	500.0							
26/01/2024		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 1.160,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL SEM FILTRO - REF. FIV002, WILTEX	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	H M Borges	R\$ 1,7900	R\$ 1.432,0000	1	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL, DESCARPACK	UND	-
Marca:	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 1.440,0000	150	EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL TRO SOLUSET BR AIR 12011, MP HOSPITALAR	UN	-
Preço Unitário:	0,6982							
Quantidade:	600.0							
		HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,9049	R\$ 1.523,9200	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1.20M LUER SLIP PLAST EMBRAME - EMBRAME	UNIDADE	- Ponta Perfuro Cortante SimplesMACRODispositivo para infusao, controle de fluxo e dosagem de solucoes enterais.Conecta o recipiente de solucoes (frasco ou bolsa) a sonda de alimentacao enteral.Viabiliza o controle de fluxo de solucoes.Perfurador para conexao ao recipiente de solucao, pinca rolete com excelente controle de gotejamento, conexao luer slip ou escalonado, especifico para nutricao enteral, prevenindo riscos na utilizacao.Cor azul (especifica para produtos de nutricao enteral).Esteril.Atoxico.ApirogenicoTamanho: 1,20mCaracteristicas Gerais:Lanceta perfurante para conexao ao recipiente de solucao.Camara flexivel para visualizacao gotejamento. Extensao em PVC azul (evita conexao acidental com acesso venoso).Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinca roleteConexao luer para dispositivo de acesso venoso.
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,9900	R\$ 1.592,0000	1	EQUIPO MACRO COMPLETO - LABOR - LABOR	PACOTE	-
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,2200	R\$ 1.776,0000	1	EQUIPO MACRO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL, CREMER	UNIDADE	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,4200	R\$ 1.936,0000	250	EMBRAME	UN	- Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		QB COMERCIO LTDA	R\$ 4,1800	R\$ 3.344,0000	150	NUTRI - HART AIR, HARTMANN	CX	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000	1	ESFIG.EM NYLON FECHO VELCRO C/EST	UN		-

UNIDADE Código: 42511	
Quantidade:	1Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	ESFIGMO EM NYLON FECHO VELCRO AD. C/EST.C/MAN - PREMIUM - PREMIUM
Preço Unitário:	78,5100
Quantidade:	1.0
22/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	Esfigmomanometro Nylon Preto com Velcro - PREMIUM
Preço Unitário:	103,0000
Quantidade:	3.0
15/12/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	APARELHO DE PRESSAO ANEROIDE AD NYLON GRAFITE C/VELCRO C/MANG. C/SELO, PREMIUM
Preço Unitário:	77,0000
Quantidade:	1.0

Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 78,5100	R\$ 78,5100	1	ESFIGMO EM NYLON FECHO VELCRO AD. C/EST.C/MAN - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 78,9500	R\$ 78,9500	1	APARELHO DE PRESSAO SEM ESTETO COM MANGUITO ADULTO, PREMIUM	CX	-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO - PREMIUM - PREMIUM	UND	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	1	ESFIGMOMANOMETRO PA MED MANUAL - PRETO, P.A MED	UND	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 98,5600	R\$ 98,5600	1	MANGUITO PARA APARELHO DE PRESSAO ESFIGMOMANOMETRO ADULTO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM	01	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	1	APARELHO DE PRESSAO ANEROIDE AD NYLON GRAFITE C/VELCRO C/MANG. C/SELO, PREMIUM	CX	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 103,0000	1	Esfigmomanometro Nylon Preto com Velcro - PREMIUM	CAIXA	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	Aparelho de Pressao Adulto Nylon Fecho de Contato Preto - P.A. MED - P.A. MED	UNIDADE	TEMOS ESTOQUE -

58

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888	
Quantidade:	300Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Hospfar, Hospdrogas e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Asthamed, Ativa e Missner & Missner Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 5,4400	R\$ 1.632,0000	1	PROCITEX	CX/36UN	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M - Val: MAIOR 12m	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 7,0246	R\$ 2.107,3800	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	Caixa com 24 unidades	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 7,9900	R\$ 2.397,0000	1	470 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5MT , CIE X	UND		-

Marca:	Hospitalares ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT (PROCITEX), PROCITEX	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 8,4900	R\$ 2.547,0000	1	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA PROCITEX	ROLO	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Preço Unitário:	8,6200							NAO FATURAMOS QUANTIDAE INFERIOR AO SOLICITADO, DEVIDO AOS CUSTOS DOS FRETE, E NAO FRACIONAMENTOS	
Quantidade:	300.0							EMBALAGEM, O PEDIDO DEVERA SER FEITO COM BASE NA	-
22/03/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Missner & Missner Ltda	R\$ 8,5400	R\$ 2.562,0000	24	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCA ADPELE 10CMX4,5M C/CAPA, Missner	CX	EMBALAGEM, INFORMADA, DEIDO A RDC DA ANVISA QUE PROIBE FRACIONAR EMBALAGEM, VISTOS QUE SOMOS FABRICANTE.	-
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER								
Preço Unitário:	8,0000								
Quantidade:	400.0								
23/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,6000	R\$ 2.580,0000	1	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO		-
Marca:	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,6200	R\$ 2.586,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT (PROCITEX), PROCITEX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Preço Unitário:	7,8000							Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m	
Quantidade:	400.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 8,8000	R\$ 2.640,0000	12	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	RL	1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
		Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA	R\$ 9,8800	R\$ 2.964,0000	1	Esparadrapo imperme?vel 10 cm x 4,5 m - Esparadrapo imperme?vel 10 cm x 4,5 m / MISSNERMISSNER	UN	Validade: 14/03/2024	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 2.970,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006 - PROCITEX	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006 - PROCITEX CREMER S.A.	-
		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 10,0022	R\$ 3.000,6600	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL PROCITEX 257199/663006 - CREMER - CREMER SA	UM	BOT	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 10,0300	R\$ 3.009,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36	CAIXA	-	-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 3.360,0000	72	UN - 663006, CREMER ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6754	R\$ 3.502,6200	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER - RL MISSNER MISSNER LTDA	RL	-	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 12,6200	R\$ 3.786,0000	1	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5 M -- COPERTINA	UNIDADE	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 13,6367	R\$ 4.091,0100	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 16,0231	R\$ 4.806,9300	24	MISSNER	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO C/24 -- Nome Quimico : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M -- Observa??o -- null	-
H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 5.100,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM, PROCITEX	UND	-	-

59

ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M Código: 12807	
Quantidade:	200Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Missner & Missner e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M
Preço Unitário:	5,7780
Quantidade:	200.0
23/02/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Missner & Missner Ltda	R\$ 2,0800	R\$ 416,0000	96	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGICA BRANCA ADPELE 2,5CMX10M C/ CAPA, Missner	CX	NAO FATURAMOS QUANTIDAE INFERIOR AO SOLICITADO, DEVIDO AOS CUSTOS DOS FRETE, E NAO FRACIONAMENTOS EMBALAGEM, O PEDIDO DEVERA SER FEITO COM BASE NA EMBALAGEM INFORMADA, DEIDO A RDC DA ANVISA QUE PROIBE FRACIONAR EMBALAGEM, VISTOS QUE SOMOS FABRICANTE.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 470,0000	1	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	1	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,7780	R\$ 1.155,6000	1	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M	CAIXA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Marca:	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,0100	R\$ 1.202,0000	1	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	-	
Preço Unitário:	4,8000								
Quantidade:	200.0								
26/01/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marca:	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M								
Preço Unitário:	4,8000								
Quantidade:	100.0								

60

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO Código: 12921							
Quantidade:	200Rolo					NAO FATURAMOS QUANTIDAE INFERIOR AO SOLICITADO, DEVIDO AOS CUSTOS DOS FRETE, E NAO FRACIONAMENTOS EMBALAGEM, O PEDIDO DEVERA SER FEITO COM BASE NA EMBALAGEM INFORMADA, DEIDO A RDC DA ANVISA QUE PROIBE FRACIONAR EMBALAGEM, VISTOS QUE SOMOS FABRICANTE.	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
Justificativa							
;- Missner & Missner e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Logmed e Cientifica Não atende as condições de pagamento.							
Informações de Última Compra							
02/05/2024							
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares						
Marca:	Fita Microporosa 5,0CMx10MT (BRANCA), CREMER						
Preço Unitário:	10,5400						
Quantidade:	200.0						
23/02/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP						
Marca:	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M						
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 880,0000	1		FITA MICROPORE HIP. 50X10M C/CAPA - CIEX - CIEX	-
Marca:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 998,0000	1		FITA MICROPORE 50MM X 10M - MAXICOR	-
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 10,5400	R\$ 2.108,0000	1		Fita Microporosa ROLO 5,0CMx10MT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Preço Unitário:	10,3000
Quantidade:	200.0
26/01/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M
Preço Unitário:	10,3000
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,2220	R\$ 2.444,4000	1	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M	CAIXA	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,3886	R\$ 2.477,7200	1	FITA MICROPORE BRANCA 50MMX10M 1530 3M - 3M DO BRASIL LTDA	RL	-	-
Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 12,6916	R\$ 2.538,3200	1	FITA CIRURGICA MICROPORE 50MMX10M BRANCO 1530 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	UM	BOT	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 12,9400	R\$ 2.588,0000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL		-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 14,0100	R\$ 2.802,0000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA S LATEX 5CMX10M RL BRANCA EMB C\ 1 RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA S LATEX 5CMX10M RL BRANCA EMB C\ 1 RL 3M	Rolo	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA S LATEX 5CMX10M RL BRANCA EMB C\ 1 RL MICROPORE 3M	-

61

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE Código: 37947	
Quantidade:	200Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Hospdrogas e Dispomed Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica, Alfalagos e ALFALAGOS Não atende as condições de pagamento. - Maeve Respondeu incorretamente o item solicitado.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC
Preço Unitário:	1,8200
Quantidade:	200.0
22/03/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0596	R\$ 211,9200	1	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST	UNIDADE	Codigo de barras: 7898027904110	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF.(G), CRALPLAST	UND		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM G N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN		-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,6942	R\$ 338,8400	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,7349	R\$ 346,9800	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,7636	R\$ 352,7200	1	ESPECULO VAG TAM G ESTERIL - .	UN	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,8200	R\$ 364,0000	1	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 1,9728	R\$ 394,5600	120	ESPECULO VAGINAL EST G C 120 KG2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	BOT	-
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0735	R\$ 414,7000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Preço Unitário:	1,8200					11063 especulo vag g esteril n lubrificado 3687 - ADLIN			
Quantidade:	100.0					ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN		-
12/12/2023									
Fornecedor:	H M Borges	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 2,1127	R\$ 422,5400	45			BIO1	KOLPLAST
Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000	200			UN	
Preço Unitário:	2,3900								
Quantidade:	300.0								

62

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	300Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0596	R\$ 317,8800	1	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST	UNIDADE	Codigo de barras: 7898027904110	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3300	R\$ 399,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM M N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UND		-
Justificativa		Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 420,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL S/LUBRIFICACAO TAM.MED., KOLPLAST	UN		-
;- Hospdrogas, Alfalagos, CBS e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias, Ativa, Global e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve Respondeu incorretamente o item solicitado.		Alfalagos Ltda	R\$ 1,4568	R\$ 437,0400	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M C/180 KIT/20 - VAGISPEC - VAGISPEC	Unidade	-	-
Informações de Última Compra		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4957	R\$ 448,7100	200	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL M CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		-
02/05/2024		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5200	R\$ 456,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5900	R\$ 477,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./ LUBRIF. (M) - UNIDADE CRALPLAST - CRALPLAST			-
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6747	R\$ 502,4100	200	ESPECULO VAGINAL DESC M ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 23/05/25	-
Preço Unitário:	1,7200								
Quantidade:	300.0								
22/03/2024									

Preço Unitário:	1,7200
Quantidade:	150.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5800
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 510,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,7200	R\$ 516,0000	1	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,7768	R\$ 533,0400	144	ESPECULO VAGINAL EST M C 144 KM2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	BOT	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9500	R\$ 585,0000	200	CRALPLAST - COPERTINA	CX	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont? m	-
H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 687,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

63

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950	
Quantidade:	200Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Hospdrogas, Cientifica e CBS Não atende as condições de pagamento. - Dispomed e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Maeve Respondeu incorretamente o item solicitado.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5800
Quantidade:	200.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0596	R\$ 211,9200	1	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST	UNIDADE	Codigo de barras: 7898027904110	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1632	R\$ 232,6400	1	ESPECULO VAG TAM P ESTERIL - .	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000	1	ESPECULO VAGINAL TAM P N/EST. S/LUB., VAGISPEC	UN		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL	UND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4688	R\$ 293,7600	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,5800	R\$ 316,0000	1	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6147	R\$ 322,9400	200	ESPECULO VAGINAL DESC P ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 01/06/25	-

Preço Unitário:	1,5800
Quantidade:	200.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5800
Quantidade:	100.0

H M Borges R\$ 2,3900 R\$ 478,0000 1 ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC UND -

64

ESTETOSCOPIO ADULTO -> ESTETOSCOPIO CLINICO - UNIDADE - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, PERMITE AUSCULTAR SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA SEM A NECESSIDADE DE MUDAR O LADO DO AUSCUTADOR, REVESTIMENTO DA BORDA ANTI FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE, HASTES EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA DO ANGULO AJUSTAVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC, ACOMPANHA 05 PARES DE OLIVAS E 05 CONJUNTOS DE MEMBRANAS COM ANEIX DE FIXAÇÃO PARA CAMPÂNULA.
Código: 34700

Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- Cirurgica Tres Marias e Asthamed Não respondeu e-mail de homologação. - Cientifica Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS
LTDA
Marca: ESTETOSCOPIO
ADULTO
SINGLE -
BIOLAND/MD
Preço Unitário: 20,0000
Quantidade: 10.0

22/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS
LTDA
Marca: ESTETOSCOPIO
ADULTO
SINGLE -
BIOLAND/MD

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 12,3000	R\$ 123,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO PRETO , ADVANTIVE	CX		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,6400	R\$ 136,4000	1	ESTETOSCOPIO PREMIUM ADULTO - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE		-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 13,9900	R\$ 139,9000	1	Estetoscopio duplo adulto, premium	CX		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO, PREMIUM	UND		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 298,7500	R\$ 2.987,5000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES - PREMIUM - PREMIUM	UN		-

Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0
23/02/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0

65

ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	50.0
22/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	50.0
23/02/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,4900	R\$ 824,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL PRETO - PREMIUM - PREMIUM	UNIDADE		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 29,5000	R\$ 1.475,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 1.495,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL, PREMIUM	UND		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 42,3003	R\$ 2.115,0150	1	PREMIUM	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03234 -- Nome comercial : ESTETOSCOPIO RAPPAPORT VINHO -- Nome Quimico : ESTETOSCOPIO AD RAPPAPORT -- Observa??o - - null	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 48,7500	R\$ 2.437,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL VIOLETA - WILTEX - WILTEX	UNIDADE	TEMOS 10 NO ESTOQUE, RESTANTE ATE 30 DIAS	-

NEONATAL - PREMIUM

Preço Unitário: 20,0000

Quantidade: 50.0

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE
Código: 37961

Quantidade: 1000Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- MP Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: EXTENSOR P/EQUIPO AD 120CM L.L PGC, EMBRAMED

Preço Unitário: 1,9100

Quantidade: 1000.0

23/02/2024

Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me

Marca: Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED

Preço Unitário: 5,8500

Quantidade: 1000.0

05/02/2024

Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

Marca: EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC

Preço Unitário: 5,0700

Quantidade: 1500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 1.470,0000	250	TRO-SOLUSET BR EXT PERF 3F FS 3F 120CM RLL, TROGE/MP	CAIXA		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,9100	R\$ 1.910,0000	1	EXTENSOR P/EQUIPO AD 120CM L.L PGC, EMBRAMED	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	25	EXTENSOR P/EQUIPO NEO FOTO LL 1,20 CM 368963 , EMBRAMED	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 2,7500	R\$ 2.750,0000	250	EXTENSOR PARA PERFUSAO 120 CM FOTOSSENSSIVEL, HARTMANN	CAIXA		-
RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 4,1500	R\$ 4.150,0000	100	EXTENSAO P/ SOL. CONTINUA EXTENSOFIX 120CM 443120, B.BRAUN	CX		-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000	250	EXTENSAO 12F 120CM CLAMP L. LOCK REVER. CX250 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 6.300,0000	100	Extensor Extenset EE 0201 0000 (120 CM); Extensor Fotoprotetor, 1 via, diametro 2,0mm (Fr 6), comprimento 120 cm; codigo EE520160; - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	TEMOS ESTOQUE	-

66

67

EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWI,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; . MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA; Código: 59987

Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - HTS Não atende as condições de pagamento. - Bevie Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWI - HTS
Preço Unitário: 860,0000
Quantidade: 10.0

23/02/2024

Fornecedor: Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca: EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO - KIWI - KIWI
Preço Unitário: 638,0000
Quantidade: 10.0

26/01/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWI - HTS
Preço Unitário: 860,0000
Quantidade: 10.0

HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda R\$ 435,0000 R\$ 4.350,0000 1
Bevie Comercio Atacadista De Produtos Hospitalares E Representações Ltda- Me R\$ 650,0000 R\$ 6.500,0000 1
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA R\$ 860,0000 R\$ 8.600,0000 1

Medlinn Hospitalares Ltda - Me R\$ 1.290,0000 R\$ 12.900,0000 1

Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC Tyvek e outro lado em PEAD -
EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO DESC.KIWI OMNI C CUP PARTO CESAREO VAC-6000C, CLINICAL INNOVATIONS UN -
EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWI - HTS CX

EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO DESC.KIWI OMNI C CUP PARTO CESAREO VAC-6000C, CLINICAL INNOVATIONS UN -

**Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz02/05/2024
12:11**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 37963				Embalagem					
Quantidade:	30Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000	1	FILTRO BARREIRA BACTERIANO ADULTO HMEF 48H SEVEN CARE, SEVEN CARE	UND	-	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa		Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000	50	FILTRO P/ VENTILACAO MECANICA BACTERIANO VIRAL HMEF ADULTO HAIBREATH / BRMED - HAIBREATH / BRMED - HAIBREATH / BRMED	CAIXA	-	
;- Científica Não atende as condições de pagamento. - Dbv Comercio Respondeu frete FOB.									
Informações de Última Compra		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,2800	R\$ 128,4000	10	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
02/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,3949	R\$ 131,8470	1	SEVEN - FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF - CX COM 1UN	-	FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF CX COM 1UN	-
Marca:	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 4,4500	R\$ 133,5000	1	FILTRO HMEF ADULTO 48H SEVEN CARE 14063 NEWSURGICAL - NEWSURGICAL	UN	-	-
Preço Unitário:	4,2800							FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/ TRAQUEIA BECARE COM DE PROD MED HOSPITALARES LTDA	-
Quantidade:	30.0	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000	1	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/ TRAQUEIA - GABISA	1		
26/01/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,9100	R\$ 147,3000	1	FILTRO HMEF COM TRAQUEIA -SEVEN CARE , SEVEN CARE	PCT		-
Marca:	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 149,7000	200	FILTRO BACTERIOL./UMIDIFICAD./HIDROFOBO 24 HRS ADULTO - BE CARE	UNIDADE	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Preço Unitário:	3,7800	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 5,8457	R\$ 175,3710	50	FILTRO HMEF BE CARE C/ TRAQUEIA PCT C/50 UN - .	PCT	-	-
Quantidade:	50.0	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000	1	FILTRO HMEF CELULOSE 4333/761 + traqueia low cost A487PUBA - GVS	PACOTE	TEMOS ESTOQUE	-
21/12/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 243,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE		-
Marca:	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 267,6000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Pe?a	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
Preço Unitário:	4,5100								
Quantidade:	50.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 270,0000	1	FILTRO BACTERIANO CGH, CGH	UND		-
		Pulsar Technologies	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1	1341011S - Filtro Inter-Therm Esteril s/traqueia - Intersurgical	Plastico		-

FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO - UNIDADE
Código: 32711

Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- Medfutura Não respondeu e-mail de homologação. - Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca: FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEPA , AMERICAN
Preço Unitário: 10,5000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 89,2000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Pe?a	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
Cirurgica Santa Helena	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	1	FILTRO DE BARREIRA VIRAL HEPA - MARCA:YOSHIELD, SCAV MEDICAL	01		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 10,5000	R\$ 105,0000	1	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEPA , AMERICAN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 16,7000	R\$ 167,0000	30	FILTRO BACT. HEPA C/ CATETER MOUNT- CX 30 - BE CARE, BE CARE	CAIXA		-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1	FILTRO HEPA PLISSADO - MAXI ECO, GVS	EMB		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	1	FILTRO HEPA PARA VENTILACAO, BE CARE	UND		-
Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	1790000 - Filtro respiratorio Air-Guard Clear - Intersurgical	Plastico		-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	1	FILTRO PARA VENTILADORES - GVS	PACOTE	TEMOS ESTOQUE	-

69

70

FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE
Código: 37975

Quantidade: 60Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- Belive respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: Hospcom Equipamentos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,3000	R\$ 558,0000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa		-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 275,0000	R\$ 16.500,0000	1	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem	caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 300,0000	R\$ 18.000,0000	50	FILTRO BACTERIANO VIRAL NEO DESC C/TUBO FLEX C/50UN, BE CARE	CAIXA	-	-

Hospitalares
Ltda - EPP
filtro de ar
para
incubadora
2286, Fanem,
Fanem

Marca:
Preço Unitário: 275,0000
Quantidade: 60.0

22/03/2024

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarensense
Ltda- SP
Marca: FILTRO
BACTERIANO
VIRAL NEO
DESC
C/TUBO FLEX
C/50UN, BE
CARE
Preço Unitário: 7,7000
Quantidade: 100.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial
Cirurgica
Rioclarensense
Ltda- SP
Marca: FILTRO
BACTERIANO
VIRAL NEO
DESC
C/TUBO FLEX
C/50UN, BE
CARE
Preço Unitário: 7,5000
Quantidade: 100.0

71

**FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A
4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -
UNIDADE**
Código: 38073

Quantidade: 36Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar Ltda
Marca: FIO POLYCRYL
FECH.G.VIOLETA
0 70CM AG.4CM
271000,
POLYSUTURE
Preço Unitário: 6,8000
Quantidade: 36.0

10/02/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 244,8000	36	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 10,0800	R\$ 362,8800	36	VICRYL BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-

Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
Preço Unitário:	6,5500
Quantidade:	72.0
18/01/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE
Preço Unitário:	6,5500
Quantidade:	72.0

72

FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE Código: 38075	
Quantidade:	612Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE
Preço Unitário:	8,1000
Quantidade:	612.0
22/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE
Preço Unitário:	8,1000
Quantidade:	432.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE
Preço Unitário:	8,1000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 4.957,2000	36	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,1875	R\$ 5.622,7500	36	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8M CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	ABS PGA 1 AG 4,8 1/2CIL C/36 - ABS1MR48ER - BIOLINE	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 12,7000	R\$ 7.772,4000	36	VICRYL BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-

Quantidade: 612.0

FIO ALGODAO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/70 A 90CM - UNIDADE
Código: 38103

Quantidade: 24Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Bhfios Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE
Preço Unitário: 3,9300
Quantidade: 24.0

31/10/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: FIO ALGODAO AZUL 0 AG. 3 3/8 CIL., BIOLINE
Preço Unitário: 3,1242
Quantidade: 24.0

24/08/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: FIO ALGODAO AZUL 0 AG. 3 3/8 CIL., BIOLINE
Preço Unitário: 3,1242
Quantidade: 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 72,0000	24	POLYCOT SHALON, SHALON	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,9300	R\$ 94,3200	24	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,0734	R\$ 97,7616	1	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 15F DZ - ORTOM	UNIDADE		-

73

74

FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE
Código: 38135

Quantidade: 72Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 316,8000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	72.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	120.0
28/11/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	120.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 327,6000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 1/2 CX -	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 5CM 1/2 CX C/24 -	TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,6100	R\$ 475,9200	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA	-	-

75

FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE Código: 38131	
Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE
Preço Unitário:	3,9200
Quantidade:	48.0
10/02/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,9200	R\$ 188,1600	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE	ENV	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 218,4000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG 4CM 1/2 CX -	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 4CM 1/2 CX C/24 -	TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,6100	R\$ 317,2800	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA	-	-

Marca: FIO CATGUT CROMADO
FECH.G.OB/GIN.0
75CM AG.4CM
CC27210,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,9200

Quantidade: 120.0

18/01/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: FIO CATGUT CROMADO
FECH.G.OB/GIN.0
75CM AG.4CM
CC27210,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,9200

Quantidade: 72.0

76

FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE
Código: 38141

Quantidade: 24Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - DMI Respondeu icorretamente o item solicitado. - Não atendem as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI

Marca: FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO 1.0 COM AGULHA 3.0 CM CIRCULAR CIL.1/2 TAMANHO 75 CM." C401MR30 " " - SHALON - SHALON

Preço Unitário: 2,7000

Quantidade: 48.0

21/11/2022

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Marca: FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM , SHALON

Preço Unitário: 8,0000

Quantidade: 48.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,8400	R\$ 68,1600	24	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,7811	R\$ 90,7464	1	CATGUT CROM. 1 C/AG 4,0CM CIR.1/2 C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5500	R\$ 109,2000	1	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,6100	R\$ 158,6400	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA		-

01/11/2022

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
ETRELI

Marca: FIO CATGUT
CROMADO 1
AG1/2 3CM
CIRC.CIL.C/70 A
90CM , SHALON

Preço Unitário: 8,0000

Quantidade: 24.0

**FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8
A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE**
Código: 38143

Quantidade: 360Unidade

Marcas Preferidas: ACETA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- Ativa Não respondeu e-mail de
homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
CROMADO
FECH.G.OB/GIN.1
90CM AG.5CM
CC29201,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 360.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
CROMADO
FECH.G.OB/GIN.1
90CM AG.5CM
CC29201,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 336.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
CROMADO
FECH.G.OB/GIN.1
90CM AG.5CM
CC29201,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 408.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,7811	R\$ 1.361,1960	1	CATGUT CROM. 1 C/AG 4,0CM CIR.1/2 C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 1.440,0000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,6700	R\$ 2.401,2000	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA		-

FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE
Código: 38146

Quantidade: 24Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,2500
Quantidade: 24.0

01/12/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,2500
Quantidade: 144.0

03/10/2022

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,2500
Quantidade: 72.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,2500	R\$ 78,0000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,2629	R\$ 102,3096	1	CATGUT CROM. 4-0 C/AG 2,0CM CIR 1/2 SHALON, SHALON FIOS CIRURG. LTDA	CX		-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,7000	R\$ 136,8000	24	CROMADO SHALON, SHALON	CAIXA		-

78

FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE
Código: 38177

Quantidade: 408Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 1.632,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 4,1229	R\$ 1.682,1432	24	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG.4 MR (CX 24 ENV)/SAHLON MEDICAL/S300MR40 - SHALON MEDICAL - SHALON MEDICAL	24	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG.5 MR (CX 24 ENV)/SAHLON MEDICAL/S300MR50 - 6 pct. com 24 = 144 unid.	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 8,6300	R\$ 3.521,0400	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-

79

Preço Unitário: 4,0000
Quantidade: 408.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário: 4,0000
Quantidade: 264.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE
Preço Unitário: 4,0000
Quantidade: 288.0

80

FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE
Código: 38190

Quantidade: 24Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE
Preço Unitário: 4,1000
Quantidade: 24.0

31/10/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,1000	R\$ 98,4000	24	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 168,0000	24	SIMPLES BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 92,6485	R\$ 2.223,5640	1	CATGUT SIMP. 2-0 C/A G 3,0CM CIR. 1/2 SHALON	UNIDADE		-

AG.2,5CM
CS24120,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,1000

Quantidade: 24.0

23/03/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
GASTRO 2-0
75CM

AG.2,5CM
CS24120,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,5700

Quantidade: 72.0

81

FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2
3.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -
UNIDADE
Código: 38188

Quantidade: 48Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
2-0 75CM

AG.3,5CM
CS26120,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,7500

Quantidade: 48.0

18/01/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
2-0 75CM

AG.3,5CM
CS26120,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,5700

Quantidade: 120.0

02/12/2022

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 180,0000	24	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,7000	R\$ 273,6000	24	FIO CATGUT SIMPLES SHALON,	CAIXA		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 89,0434	R\$ 4.274,0832	1	CATGUT SIMP. 2-0 C/AG 4,0CM CIR. 1/2 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-

Marca: FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE

Preço Unitário: 3,5700

Quantidade: 216.0

82

FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE
Código: 8099

Quantidade: 216Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Sensorial, Cirurgica Tres Marias e Bhfios Não respondeu e-mail de homologação. - Logmed Não tende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE

Preço Unitário: 2,5000

Quantidade: 216.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE

Preço Unitário: 2,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 313,2000	1	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO - ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 317,5200	24	FIO NYLON MONOF. 3-0, 45CM, 3/8, AG.30MM, SUPERMEDY	CX		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 324,0000	24	FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE	CAIXA	TECHNOFIO	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 356,4000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 540,0000	24	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 27,3008	R\$ 5.896,9728	1	MONONYLON 3-0 C/AG 3 CM C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-

Quantidade:	360.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	504.0

83

FIO NYLON 3-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE Código: 38233	
Quantidade:	48Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cirurgica Tres Marias e Bhfios Não respondeu e-mail de homologação. - Logmed Não tende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2CM NP43330, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,6200
Quantidade:	48.0
01/12/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO NYLON 3.0 AG 2CM CORTANTE 3/8, BIOLINE
Preço Unitário:	1,8944
Quantidade:	72.0
25/01/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 70,5600	24	FIO NYLON MONOF. 3-0, 45CM, 3/8, AG.20MM, SUPERMEDY	CX	-	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 79,2000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA	-	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 96,0000	24	FIO NYLON 3.0 AG 2CM CORTANTE 3/8, BIOLINE	CAIXA	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,6200	R\$ 125,7600	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2CM NP43330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 27,3008	R\$ 1.310,4384	1	MONONYLON 3-0 C/AG 3 CM C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	-	-

Marca:	MONONYLON PRETO 3-0 C/AG 2.0 45CM 3/8 , PROCARE
Preço Unitário:	1,5132
Quantidade:	48.0

FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE Código: 38236	
Quantidade:	24Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial, Cirurgica Tres Marias e Bhfios Não respondeu e-mail de homologação. - Logmed Não tende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,4700
Quantidade:	24.0
26/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE
Preço Unitário:	2,4700
Quantidade:	72.0
02/12/2022	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE
Preço Unitário:	1,8946
Quantidade:	312.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 4-0 C/ AGULHA 2 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 35,2800	24	FIO NYLON MONOF. 4-0, 45CM, 3/8, AG.20MM, SUPERMEDY	CX		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,5000	R\$ 36,0000	24	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE	CAIXA	TECHNOFIO	-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 39,6000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4700	R\$ 59,2800	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Med Center Comercial Ltda	R\$ 30,1310	R\$ 723,1440	1	TECHNOFIO - NYLON 4-0 PRETO C/AG 20MM C/24 - CX COM 1UN	-	NYLON 4-0 PRETO C/AG 20MM C/24 CX COM 1UN	-

FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO- UNIDADE Código: 39387	
Quantidade:	10Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 37,9000	R\$ 379,0000	1	FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 40,6000	R\$ 406,0000	1	FLUXOMETRO P/ AR COMPRIMIDO, PC ANDRAMED			-
Justificativa									
;- Axmed, Cirurgica Tres Marias e Haoxi Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
02/05/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15LPM - AXMED/RWR	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Marca:	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15LPM - AXMED/RWR	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO, JG MORYA	EMBALAGEM CAIXA DE PAPELAO		-
Preço Unitário:	60,0000	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	FLUXOMETRO PARA AR (0-15) - MORIYA - BIO-300LJM - JG MORYIA	1		-
Quantidade:	10.0	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	FLUXOMETRO FEMEA PARA AR COMPRIMIDO, PROTEC	UN	TEMOS ESTOQUE	-
22/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 71,5000	R\$ 715,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA P/ AR COMPRIMI, PROTEC	CAIXA		-
Marca:	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15LPM - AXMED/RWR	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 79,8500	R\$ 798,5000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA AR COMPRIMIDO - D - DOMAX	01		-
Preço Unitário:	60,0000	Cirurgica Santa Helena	R\$ 85,9000	R\$ 859,0000	1	FLUXOMETRO DE AR COMP - PROTEC - PROTEC	INDIVIDUAL		-
Quantidade:	5.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	FLUXOMETRO GAS AR COMPRIMIDO 0-15LPM - REF. 7, RWR	UN		-
13/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 330,0000	R\$ 3.300,0000	1	FLUXOMETRO GAS AR COMPRIMIDO 0-7LPM - REF. 556, RWR	UN		-
Marca:	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15LPM - AXMED/RWR								
Preço Unitário:	60,0000								
Quantidade:	10.0								

86

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6606	R\$ 4.649,6800	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,8906	R\$ 5.293,6800	64	CONFORT MASTER	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta cont?m 64(subunidade)	-

CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERIA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE
Código: 223

Quantidade: 2800Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - CBS e Lunax Responderam incorretamente o item solicitado. - CM, H M Borges e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Innova Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: FRALDA GERIAT BIGFRAL REGULAR TAM G PCT C/7UN - 20388-0, FALCON/ACTIVE

Preço Unitário: 3,8500
Quantidade: 2800.0

24/04/2024

Fornecedor: FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
Marca: FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA

Preço Unitário: 3,9300
Quantidade: 2000.0

22/03/2024

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - KISSES

Preço Unitário: 1,7000
Quantidade: 600.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 6.300,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 6.720,0000	28	FRALDA GERIATRICA XG - ADULTFRAL - ADULTFRAL	PACOTE		-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 7.980,0000	1	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO BEEFRAL EXG, INNOVA SURGICAL	PC	FRALDA TAMANHO G BEEFRAL	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,9900	R\$ 8.372,0000	1	BIGFRAL HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	UND		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 3,8500	R\$ 10.780,0000	7	FRALDA GERIAT BIGFRAL REGULAR TAM G PCT C/7UN - 20388-0, FALCON/ACTIVE	PA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 11.004,0000	8	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,6781	R\$ 13.098,6800	48	FITA ADESIVA HOSP. 19X50 CREPE- EUROCEL	UNIDADE		-

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.
Código: 22330

Quantidade: 15000Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 0,5400	R\$ 8.100,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Justificativa	
;- H M Borges e Ello Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	15000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	8000.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda
Marca:	FRALDA BIOFRAL PREMIUM TAM.P 9PCT 12UNID 10100076, FRALDA BIOFRAL PREMIUM TAM.P 9PCT 12UNID 10100076, SCA DO BRASIL
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	6012.0

Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5500	R\$ 8.250,0000	1	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 - KISSES	1	FRALDA JUMBINHO INFANTIL P PT/20 MULTI-MARCAS IND DE PROD HIGIENICOS LTDA	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 9.000,0000	20	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 1,0500	R\$ 15.750,0000	80	FRALDA BIOFRAL PREMIUM TAM.P 9PCT 12UNID 10100076, FRALDA BIOFRAL PREMIUM TAM.P 9PCT 12UNID 10100076, SCA DO BRASIL	FD		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,3900	R\$ 20.850,0000	1	FRALDA DESC.INF.TOP CONFORT PEQ.30UNID, POM POM	PCT		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 31.800,0000	36	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY) -- PROCTER e GAMBLE DO BRASIL S/A	UN	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY)	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 40.500,0000	1	FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE	PCT	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P BEEFRAL	-

INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE Código: 38269	
Quantidade:	40Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Fornecedores Não atende as condições de pagamento.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0746	R\$ 202,9840	25	SACO PARA OBITO RN 0,30X0,60M P. JUREMA (25) - PLASTICOS	UN	-	-
H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 600,0000	1	JUREMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND		-
				SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN			

Informações de Última Compra

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN
Preço Unitário: 1,6750
Quantidade: 50.0

27/06/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 100.0

23/06/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 70.0

89

LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE
 Código: 5833

Quantidade: 1000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Asthamed Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 0,2362
Quantidade: 1000.0

24/04/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000	100	Scalp no23, labor import	CX		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 227,0000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL- CX	CX	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPACK	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK	-	LAMINA BISTURI CARBONO N. 23 (49 MM) CX C/100 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2362	R\$ 236,2000	100	LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX	100		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 , DESCARPACK
Preço Unitário:	0,2300
Quantidade:	1000.0
11/04/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	LAMINA DE BISTURI N23 100X1 CARBONO/MEDIX/8418 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,2160
Quantidade:	1500.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000	100	LAMINA DE BISTURI No 23 CARBONO, ADVANTIVE	CAIXA	-
H M Borges	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	LAMINA PARA BISTURI No 23 -TOPMED - TOPMED - TOPMED	UND	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7255	R\$ 1.725,5000	100	FEATHER	CX/100UND	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 35,2490	R\$ 35.249,0000	1	DESCARPACK	CX	-

LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND - Val: MAIOR 12m
Codigo WERBRAN : 02.01.03939 -- Nome comercial : LAMINA BISTURI CARBONO N? 23 C/100 -- Nome Quimico : LAMINA BISTURI N?23 C/100 -- Observa??o -- null

LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 5 -> LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA E RETA 0 A 5 ROSCA FINA - UNIDADE Código: 38005	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cirurgica Santa Helena Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA GROSSA - DATRIX
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0
22/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Santa Helena	R\$ 17,3000	R\$ 173,0000	1	LAMPADA PARA LARINGO - DATRIX - DATRIX	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	1	LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA GROSSA - DATRIX	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	LAMPADA EM LED PARA LARINGOSCOPIO FINA -BIO-1918 - DATRIX	CAIXA		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 32,8920	R\$ 328,9200	5	KIT 05 LAMPADA LED LUZ BRANCA FRIA 3V GDE - PROTEC - PROTEC EXPORT	KIT		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 34,5000	R\$ 345,0000	1	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO OXIGEL REF 79017026, OXIGEL	UN		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 34,8500	R\$ 348,5000	1	LAMPADA P/ LARINGO LED DAYLIGHT GRANDE, PROTEC	UND	ENTREGA ATE 30 DIAS	-

Marca:	LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA GROSSA - DATRIX
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0
06/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA GROSSA - DATRIX
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0

91

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003	
Quantidade:	8000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Cepalab e SG Tecnologia Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center, Científica, Megamix e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,1120
Quantidade:	8000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,1101
Quantidade:	8000.0
23/02/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 0,0950	R\$ 760,0000	100	lanceta 30 G esteril caixa com 100 automatica NR32, Cepalab	100		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0983	R\$ 786,4000	100	VENPER - LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-	LANCETA 28 C/DISP SEG (RETRATIL) (I) - CX COM 100UN	-
SG Tecnologia Clínica Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 800,0000	8000	LANCETAS UNIQMED 28G, UNIQMED	CAIXA	Lanceta de seguranca 28g 1,8mm PAII nao encontramos a descricao do item correta mais vamos cotar a de 28g1,8mmPALL	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 800,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1065	R\$ 852,0000	100	LANCETA SEGURANCA 28GAX1,8MM UNISTIK 3 COMFORT 100UNID, UNIQMED	CX		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1071	R\$ 856,8000	100	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G AZUL UND - BIOLAND	UNIDADE	Codigo de barras: 752785109859NCM: - 9018.39.99	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1120	R\$ 896,0000	100	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	PC	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1200	R\$ 960,0000	100	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL	CAIXA		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1279	R\$ 1.023,2000	100	LANCETA DE SEGURANCA ML04	CAIXA		-

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Medlevenoehn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.200,0000	100	26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA	-
Marca:	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN					LANCETA DE SEGURANCA MEDLEVENSOHN ML04 26G, HUAHONG		
Preço Unitário:	0,1250	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 1.200,0000	1	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-	LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN
Quantidade:	10000.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 1.560,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2289	R\$ 1.831,2000	100	G-TECH	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03403 -- Nome comercial : AUTO LANCETA MINI 28G C/100 -- Nome Químico : AUTO LANCETA AUT 28G C/100 -- Observa??o -- null
		H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 2.240,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance	cx	-

92

**LENCOL HOSPITALAR
DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M -
UNIDADE**
Código: 38277

Quantidade: 50Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Medicamental e Alfalagos Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 (NATURAL) - DESCARBOX - DESCARBOX

Preço Unitário: 8,2300

Quantidade: 50.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Marca: PAPEL LENCOL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 7,6252	R\$ 381,2600	1	PAPEL LENCOL 70X50 NATURAL C/10, DESCARBOX	CX	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 8,1760	R\$ 408,8000	1	PAPEL LENCOL 70X50 ECO BCO 100% ECOLOGIC - FORTCLEAN	Rolo	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,2300	R\$ 411,5000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M C/10 (NATURAL) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 445,0000	8	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS	-	LENCOL DESC. HOSPITALAR 70X50 BRANCO AGUIA - ANCORA PAPEIS ANCORA	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 9,1800	R\$ 459,0000	6	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	-	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 9,7500	R\$ 487,5000	1	PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX	RL		-
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 10,1200	R\$ 506,0000	10	PAPEL LENCOL DESCARTAVEL 70 X 50 - DELICATTO - DELICATTO	6		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,2213	R\$ 511,0650	1	PAPEL LENCOL 50CMX50M	UNIDADE		-

	70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 11,0700	R\$ 553,5000	10	NATURAL DESCARBOX LENCOL HOSPITALAR ECO LUXO (BRANCO) 70X50, PLUMAX	CX		-
Preço Unitário:	9,6430								
Quantidade:	300.0								
20/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 11,5740	R\$ 578,7000	10	PAPEL LENÇOL BRANCO 70CMX50M - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARBOX	RL	Validade do Produto: 30/03/29	-
Marca:	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,9200	R\$ 596,0000	10	PAPEL LENCOL 50CMX50M ECO C/10, LUDAN	UND		-
Preço Unitário:	9,6430	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 600,0000	10	LENCOL HOSPITALAR 70CMX50M PREMIUM, DESCARBOX	rolo		-
Quantidade:	300.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,2633	R\$ 613,1650	10	LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM - DESCARBOX	UNIDADE	Codigo de barras: 789851599673Registro Anvisa: IsentoNCM: 48030090	-
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,3881	R\$ 619,4050	1	13669 lencol papel 20g 70cmx50m premium ref: 450 - DESCARBOX	BIO1	DESCARBOX	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 667,9000	10	PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL	-	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 14,2570	R\$ 712,8500	10	FLEXPPELL	CX/10ROLOS	LENCOL PAPEL LEFLEX-EXTRA 70CMX50M CX/10 - Val: MAIOR 12m	-
		H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	10	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	cx		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 780,0000	1	PAPEL LENCOL ECOPEL BRANCO ECO 70X50 CX-10, RL	1		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,9600	R\$ 898,0000	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPPEL	CX		-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 17,9951	R\$ 899,7550	10	FARMATEX	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.04302 -- Nome comercial : PAPEL LENCOL DESC 70CM X 50M -- Nome Quimico : PAPEL LENCOL 70CM X 50M -- Observa??o - - null	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	LENCOL DESCARTAVEL 70X50 100% CELULOSE, PLUMAX	UND		-

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RATIO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 381

Quantidade: 1000Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Asthamed e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA - REF. 349044, TG MEDICAL

Preço Unitário: 1,0800
Quantidade: 1000.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO

Preço Unitário: 1,9600
Quantidade: 1000.0

21/12/2023

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000	1	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	1	LUVA CIRURGICA DE LATEX COM PO 7,5 ESTERIL PAR, ABL	PACOTE		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0670	R\$ 1.067,0000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA - REF. 349044, TG MEDICAL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,1700	R\$ 1.170,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - 1 DESCARPAC		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,2458	R\$ 1.245,8000	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.7,5 0212301 - DESCARPAC - DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	PR	BOT	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,3000	R\$ 1.300,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,3270	R\$ 1.327,0000	200	LUVA CIRURGICA 7.5 C/PO LIFE PLUS - PRODUTOS PARA SAUDE - LEMGRUBER	PR	Validade do Produto: 30/10/26	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3300	R\$ 1.330,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 7,5 C/200, LEMGRUBER	CAIXA		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	1	LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 1.440,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4800	R\$ 1.480,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 7.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-

	7,5(ISO) - DESCARPACK
Preço Unitário:	1,1700
Quantidade:	2000.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 1.523,2000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,5278	R\$ 1.527,8000	1	LUVA CIR. ESTERIL 7,5 (PAR) - MAXTOUCH	PAR	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,5721	R\$ 1.572,1000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,6906	R\$ 1.690,6000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/PO PAR SENSITEX - MUCAMBO	UNIDADE	COM PO	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 1.790,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,5 ESTERIL, MEDIX	CX		-
H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 2.500,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 - PARES , NEW HAND	PR		-

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 383

Quantidade: 600Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Asthamed e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix, Hospdrogas e Cientifica Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 8.0 PAR/MEDIX/5930 - MEDIX - MEDIX

Preço Unitário: 1,1000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 552,0000	1	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,9900	R\$ 594,0000	1	LUVA CIRURGICA DE LATEX COM PO 8,0 ESTERIL PAR, ABL	PACOTE		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0120	R\$ 607,2000	200	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 8,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 648,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0810	R\$ 648,6000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 8,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000	1	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 8.0 PAR/MEDIX/5930 - MEDIX - MEDIX	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1642	R\$ 698,5200	1	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,2600	R\$ 756,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO TAM. 8,0 C/50, MEDIX	CAIXA		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-

Quantidade:	600.0	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,3600	R\$ 816,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL (PAR) - MAXTOUCH	UN	-	-
22/03/2024									
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4400	R\$ 864,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Marca:	LUVA CIRUGICA LATEX C/PO TAM 7.5 PAR/MEDIX/5929 - MEDIX - MEDIX	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4800	R\$ 888,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 8.0 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-
Preço Unitário:	1,1700	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 1.074,0000	1	LUVA CIRURGICA No 8,0 ESTERIL, MEDIX	CX		-
Quantidade:	400.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 1.176,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 8.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106, MUCAMBO	PCT		-
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,2871	R\$ 1.372,2600	200	SUPERMAX	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02408 -- Nome comercial : LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 -- Observa??o - - null	-
Preço Unitário:	1,3600	H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 1.500,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0, NEWHAND	PAR		-
Quantidade:	600.0								

95

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95
Código: 385

Quantidade: 200Caixa**Marcas Preferidas:** -**Justificativa**

;- CBS, Multifarma e Sensorial Responderam incorretamente o item solicitado. - Asthamed Não respondeu e-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 44,6400	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2310	R\$ 46,2000	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	100	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO M CX C/100 UNIDADES DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO M - - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Asthamed Comercio De Produtos E	R\$ 18,9900	R\$ 3.798,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE		-

mail de homologação. - Científica, Med Center, Megamix, Belive e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP
Marca: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES
Preço Unitário: 20,5000
Quantidade: 200.0

21/02/2024

Fornecedor: Elio Distribuicao Ltda - Epp
Marca: LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD TAMANHO "M", UNIGLOVES
Preço Unitário: 18,0000
Quantidade: 1600.0

20/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX
Preço Unitário: 15,4000
Quantidade: 1000.0

Equipamentos Hospitalares Ltda

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,4000	R\$ 3.880,0000	1
Med Center Comercial Ltda	R\$ 19,5205	R\$ 3.904,1000	1
Megamix Comercial Eireli	R\$ 19,8600	R\$ 3.972,0000	1
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9500	R\$ 3.990,0000	10
HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	100
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 20,5000	R\$ 4.100,0000	1
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 21,3100	R\$ 4.262,0000	1
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,0000	1
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 22,3100	R\$ 4.462,0000	1
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9200	R\$ 4.584,0000	1
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 4.700,0000	100
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 4.758,0000	1
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 25,9200	R\$ 5.184,0000	1

LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO CAIXA COM PO , DESCARPACK
 DESCARPACK - LUVA M LATEX PROC C/100 (I) - CX COM 1UN
 LUVA MEDICA PROCED DE LATEX C/TALCO - M , LEMGRUBER
 LUVA PROC. LATEX "M" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER, LEMGRUBER
 LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES
 LUVA PROC. LATEX C/PO M C/100 - VOLK DO BRASIL
 LUVA PROCED TOP QUALITY TAM M 100X1, MEDIX
 LUVA PROCEDIMENTO C/PO CX C/100UND , MEDIX
 LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO MEDIA LISA SUPERMAX SELECT - REF. 121170, SUPERMAX GLOVE
 LUVA PROC. LATEX TAM. M C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX
 LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO INOVEN M , INOVEN
 LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO

LUVA M LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN

CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/05/2024 12:11

M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)

H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 5.800,0000	100	EM LATEX COM PO TALGE, TALGE LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK	UNIDADE	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 39,9192	R\$ 7.983,8400	10	SUPERMAX	CX	Codigo WERBRAN : 02.01.01301 -- Nome comercial : LUYA PROCEDIMENTO C/ PO M C/100 -- Nome Quimico : LUYA PROCED M C/PO C/100 -- Observa??o -- null

96

LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.
Código: 384

Quantidade: 40Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Hospdrogas, Cientifica, Med Center, Lunax e Belive Não atende as condições de pagamento. - Medfutura e CBS Respondeu incorretamente o item solicitado. - Asthamed Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: MED SHOP BRASIL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1700	R\$ 6,8000	100	LUYA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM G UN - SUPERMAX	UNIDADE	Codigo de barras: 7898945443043NCM: - 4015.12.00	-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 9,2000	100	LUYA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUYA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Pe?a	LUYA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUYA DESCARPACK LUYA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUYA DESCARPACK	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,2320	R\$ 89,2800	100	LUYA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 759,6000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED, TARGA	UNIDADE	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,4000	R\$ 776,0000	1	LUYA PROCED. TOP QUALITY TAM. G C/100, MEDIX	CAIXA	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 19,5205	R\$ 780,8200	1	LUYA G LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN - MEDIX - LUYA G LATEX PROC C/100 (I) - CX COM 1UN	-	LUYA G LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN	-

Marca:	DISTRIBUIDORA LTDA	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 19,8000	R\$ 792,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA - REF. 530401100, LEMGRUBER	CX	-
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9500	R\$ 798,0000	10	LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-
Preço Unitário:	20,0000							
Quantidade:	40.0							
23/02/2024		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G MEDIX- TOP QUALITY	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 20,6000	R\$ 824,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX	PC	-
Preço Unitário:	23,7000							
Quantidade:	100.0							
21/02/2024								
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Megamix Comercial Eireli	R\$ 21,0000	R\$ 840,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO G 1 - ABL, ABL		-
Marca:	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	Lm Medical Ltda	R\$ 21,2000	R\$ 848,0000	1	LUVA LATEX TAMANHO G DESCARPACK - DESCARPACK	1	-
Preço Unitário:	17,0000	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	1	(5365)LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM G 100X1/MEDIX/42 - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-
Quantidade:	100.0	Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 22,3100	R\$ 892,4000	1	LUVA PROCEDIMENTO C/PO CX C/100UND , MEDIX	CX	-
		Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9200	R\$ 916,8000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX SELECT - REF. 121180, LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA SUPERMAX SELECT - REF. 121180, SUPERMAX GLOVE	UN	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 22,9400	R\$ 917,6000	1	MEDIX	NAO ESTERIL C/PO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO G CX/100UN - Val: MAIOR 12m
		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 22,9840	R\$ 919,3600	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 / 0531401 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT

Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 940,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. G C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 24,7300	R\$ 989,2000	1	LUVA PROC. LATEX G C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 25,9000	R\$ 1.036,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE		-
H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 39,9884	R\$ 1.599,5360	10	SUPERMAX	CX	Codigo WERBRAN : 02.01.01300 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO G C/PO C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED G C/PO C/100 -- Observa??o -- null	-

97

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 1000Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Hospdrogas, Ello, Cientifica, Med Center e Belive Não atende as condições de pagamento. - CBS, Multifarma e Sensorial Respondeu incorretamente o item solicitado. - Asthamed Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**02/05/2024**

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: LUVA PROC. LATEX C/PO P

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 223,2000	100	LUVA PROCEDIMENTO P MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2310	R\$ 231,0000	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	100	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO P CX C/100 UNIDADES DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO P - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 16.000,0000	1	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK	1	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/P? DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 18.990,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE LISA	CX		-

Preço Unitário:	20,6100
Quantidade:	1000.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	LUVA PROCED 100 UN. NAO ESTERIL P - LEMGRUBER
Preço Unitário:	19,5000
Quantidade:	1000.0

22/03/2024

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX
Preço Unitário:	21,0000
Quantidade:	1000.0

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,4000	R\$ 19.400,0000	1	SUPERMAX PREMIUM QUALITY - REF. 111130, SUPERMAX GLOVE	CAIXA	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 19,5205	R\$ 19.520,5000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	-	LUVA P LATEX PROC C/100 (I) CX COM 1UN	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,9500	R\$ 19.950,0000	10	DESCARPACK - LUVA P LATEX PROC C/100 (I) - CX COM 1UN	CAIXA	-	
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 20,6100	R\$ 20.610,0000	1	LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 20,7000	R\$ 20.700,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	PC	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 21,0000	R\$ 21.000,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO P 1 - ABL, ABL	-	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 22.000,0000	1	LUVA PROCED TOP QUALITY TAM P 100X1, MEDIX	CAIXA	-	-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 22,3100	R\$ 22.310,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO C/PO CX C/100UND , MEDIX	CX	-	-
Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9500	R\$ 22.950,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA SUPERMAX - REF. 400101107, LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA SUPERMAX - REF. 400101107, SUPERMAX GLOVE	UN	-	-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 23.500,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. P C/ TALCO CX. C/ 100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396)	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,7900	R\$ 23.790,0000	1	LUVA DE PROC P C/PO C/100 INOVEN , INOVEN	caixa	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 25,8998	R\$ 25.899,8000	1	MEDIX	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.00578 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO P C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED P C/PO C/100 -- Observa??o -- null	-

Marca:	Medicamentos Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 19,5177	R\$ 390,3540	1	LUVA EP LATEX PROC C/100 CX COM 1UN - UTILE - LUVA EP LATEX PROC C/100 - CX COM 1UN	LUVA EP LATEX PROC C/100 CX - COM 1UN	
	Preço Unitário:	22,0000						
Quantidade:	20.0							
22/03/2024								
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	LUVA PROCED LATEX C/ PO TAM PP 100X1/MEDIX/17 - MEDIX - MEDIX	100	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Marca:	LUVA LATEX PROC PP C/PO - INOVEN	Medclick Materiais Medicos Ltda	R\$ 22,9200	R\$ 458,4000	1	LUVA PROCEDIM LATEX COM PO TAM CAIXA P, MEDIX	TAM PP MEDIX	-
Preço Unitário:	16,0000							
Quantidade:	20.0							
23/02/2024								
Fornecedor:	Prestamed Hospitalar Eireli	Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 22,9840	R\$ 459,6800	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EP C 100 0530101 / 0531101- DESCARPAC, DESCARPAC	CAIXA	BOT -
Marca:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO CLASSICO PREMIUM QUALITY, UNIGLOVES	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 23,4800	R\$ 469,6000	1	LUVA PROC. LATEX C/PO PP C/100, SUPERMAX	CAIXA	-
Preço Unitário:	21,0000							
Quantidade:	30.0							
		Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 23,5000	R\$ 470,0000	100	LUVA PROC. LATEX TAM. PP C/ TALCO CX. C/100 UN - MEDIX - MEDIX	UND	M.S 80495510066 (CA MTE 43.596) / M.S 80495510096 (CA MTE 44.396) -
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 25,9000	R\$ 518,0000	1	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO, UNIGLOVES	UNIDADE	-

99

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.
Código: 43020

Quantidade: 30000Unidade**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****02/05/2024**

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE

Preço Unitário: 0,0700

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 2.100,0000	50	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 2.250,0000	50	mascara descartavel com elastico, medix	cx c/50		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,0780	R\$ 2.340,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO PCT C/50 UND, AZULMED	CAIXA		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0794	R\$ 2.382,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTISCO E CLIP NASAL CX C/50 UND, LAVIE	1		-
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 2.400,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA TRIPLA	caixa		-

Quantidade:	30000.0					COM ELASTICO CX C/ 50 - NM654040BR050 - NURMED, NURMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA			
23/02/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA								
Marca:	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 2.400,0000	1	INNOVADESCK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESCK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,0800					MASCARA DESCARTAVEL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-
Quantidade:	40000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 2.400,0000	50				
20/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,0918	R\$ 2.754,0000	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PT C/50 - ANAPOLIS	UNIDADE	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Marca:	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN 0110701, DESCARPACK	Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,0998	R\$ 2.994,0000	50	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO C/50UND, MEDIX	CX		-
Preço Unitário:	0,0880	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1000	R\$ 3.000,0000	7500	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO/CLIP - DESCARPACK, DESCARPACK	caixa		-
Quantidade:	50000.0	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1020	R\$ 3.060,0000	50	MEDIX BRASIL MASCARA DESCARTAVEL, MEDIX	UNIDADE		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1070	R\$ 3.210,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT C/50UN 0110701, DESCARPACK	PACOTE	-	-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1098	R\$ 3.294,0000	1	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? MEDIX	-	MASCARA DESC TRIPLA BRANCA C/ELAST C/50 ? MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
		Uniao Farma Comercial Ltda	R\$ 0,1128	R\$ 3.384,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA 50UND, ECOMAX	CAIXA		-
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1160	R\$ 3.480,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO CX C/ 50 - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1230	R\$ 3.690,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL C/ELASTICO TRIPLA CAMADA COM REGISTRO, RMDESC	CX		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1296	R\$ 3.888,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX		-

H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 4.200,0000	50	mascara tripla com tiras caixa c/50 unidades - farmatex - farmatex	CX	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 4.200,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX	-
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,2740	R\$ 8.220,0000	50	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX/50 , NEVE PREMIUM	Caixa	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,2900	R\$ 8.700,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA BFE>96% , MEDLINN	CX	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 20.400,0000	1	MASCARA DESC.C/ELASTICO CX C/50 - BRANCA - SUPERMEDY	UN	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 6,0270	R\$ 180.810,0000	40	FARMATEX	PCT	-

Codigo WERBRAN : 02.01.04397
-- Nome comercial : MASCARA TRIPLA BCA C/ELAST C/50 --
Nome Quimico : MASCARA DESC TRIPLA BCA C/ELAST C/50 --
Observa??o - null

100

PAPEL TERMICO P/ MONITOR FETAL 150 X 90 MM
Código: 71955

Quantidade: 10Folha

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: -PAPEL P/ CARDIOTOCCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
Preço Unitário: 32,0000**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1	-PAPEL P/ CARDIOTOCCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Zap & Med Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	10	papel cardiocografo 150x90x150 zapmed, zap&med	caixa		-
Dixmedical Produtos Para Saude Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 500,0000	1	PAPEL TERMICO 150MM X 90MM - RFNT PRINT - RFNT PRINT	Pacote	PACOTE COM 150 FOLHAS	-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 62,8500	R\$ 628,5000	1	PAPEL TERMICO PARA MONITOR FETAL - (150mm90mm-150P, dobrado em Z). - COMEN - COMEN	UNIDADE	TEMOS ESTOQUE	-

28/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	20.0
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	30.0

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 68,7500	R\$ 687,5000	1	PAPEL BLOCO PARA ECG CARDIOTOCOGRAFO 150x90x150 fls - TECNOPRINTT - TECNOPRINT	01	-	-
---------------------------------------	-------------	--------------	---	--------------------------------------------------------------------------------	----	---	---

101

PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE Código: 1262	
Quantidade:	576Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- CBS Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	576.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	PRESERVATIVO NAO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2638	R\$ 151,9488	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO MADEITEX (144) - INDUSTRIA ART DE BORRACHA INOVATEX LTDA	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2700	R\$ 155,5200	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144UNID, MADEITEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,2800	R\$ 161,2800	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX	CAIXA	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 184,3200	1	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 - BLOWTEX	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 - BLOWTEX BLOWTEX	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3287	R\$ 189,3312	144	PRESERVATIVO NAO LUBRIF. MADEITEX, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 195,8400	144	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX		-

LUBRIFICADO
C/144UNID,
MADEITEX

Preço Unitário: 0,2667

Quantidade: 288.0

23/02/2024

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX
Preço Unitário: 0,2690
Quantidade: 288.0

102

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE
Código: 34375

Quantidade: 100Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - CBS Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: PROTETOR OCULAR PP SURGIBABY - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário: 9,2700
Quantidade: 100.0

11/04/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: PROTETOR OCULAR PP SURGIBABY - SURGIBABY - SURGIBABY
Preço Unitário: 9,2600
Quantidade: 200.0

22/03/2024

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7706	R\$ 77,0600	20	PROTETOR OCULAR ADULTO OFTAN C/20 - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	CX	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 9,2700	R\$ 927,0000	1	PROTETOR OCULAR PP SURGIBABY - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000	12	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA PEQ.12UNID, KORS	CX		-
Cirurgica Tres Marias Ltda	R\$ 10,9900	R\$ 1.099,0000	12	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM PCT P - SURGIBABY, KORS			-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,9900	R\$ 1.499,0000	1	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 2.115,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	TEMOS 100 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA RESTANTE ATE 30 DIAS	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 22,9000	R\$ 2.290,0000	1	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT		-

Marca: PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário: 14,9900
Quantidade: 200.0

103

PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO EM VINIL BRANCA - PULSEIRA PLASTICA EM VINIL PARA RECEM NASCIDO TRILAMINADA, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVOLÁVEL, MEDIDA: 18X20CM, ÁREA DE IMPRESSÃO 2X6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, INDICADA PARA LONGA DURAÇÃO, COR BRANCA.
 Código: 47869

Quantidade: 200Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Fonecedores Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

06/04/2022

Fornecedor: Visionflex Soluções Gráficas Ltda
Marca: Pulseira Identificacao PVC/Vinil - Modelo Infantil/Neonatal - Feixe de botao com regulagem de altura - Janela para escrita e/ou aplicacao de etiqueta, Visionflex
Preço Unitário: 0,3100
Quantidade: 1000.0

03/03/2022

Fornecedor: Visionband Soluções em Impressão - Me
Marca: PULSEIRA INFANTIL VINIL FEICHO DE BOTAO COM REGULAGEM DE ALTURA, VISIONBAND
Preço Unitário: 0,2900
Quantidade: 1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1164	R\$ 23,2800	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MED BRANCA - PULSEIRA DE IDENTIFICACAO MED BRANCA / MEDIATECH	UN	Validade: 07/02/2025	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4643	R\$ 92,8600	100	PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX	UNIDADE		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000	1	Vinil Infantil Branca, Anima Color, Anima Color	pcte c 100		-

10/02/2022

Fornecedor: Visionband
Soluções em
Impressão - Me

Marca: PULSEIRA
INFANTIL VINIL
FEICHO DE
BOTAÓ COM
REGULAGEM DE
ALTURA,
VISIONBAND

Preço Unitário: 0,2900

Quantidade: 1000.0

104

**SENSOR DE FLUXO NEONATAL -
SENSOR DE FLUXO CINZA
NEONATAL COMPATIVEL COM
VENTILADOR MECANICO INTERMED
IX5. - UNIDADE**
Código: 37891

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas: ACETA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: SENSOR DE
FLUXO
PROXIMAL
INTERME
NEONATAL -
INTERMED

Preço Unitário: 430,0000

Quantidade: 5.0

06/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: SENSOR DE
FLUXO
PROXIMAL
INTERME
NEONATAL -
INTERMED

Preço Unitário: 430,0000

Quantidade: 10.0

26/06/2023

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: SENSOR DE
FLUXO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 430,0000	R\$ 2.150,0000	1	SENSOR DE FLUXO PROXIMAL INTERME NEONATAL - INTERMED	PC		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

PROXIMAL
INTERME
NEONATAL -
INTERMED

Preço Unitário: 430,0000

Quantidade: 10.0

105

SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO - > - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE
Código: 32702

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Bio Infinity e Import Service Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: SENSOR SPO2 UMEC12 MINDRAY ADULTO CLIPE - MINDRAY - UNIMED

Preço Unitário: 298,0000

Quantidade: 2.0

06/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: SENSOR SPO2 UMEC12 MINDRAY ADULTO CLIPE - MINDRAY - UNIMED

Preço Unitário: 298,0000

Quantidade: 5.0

07/10/2021

Fornecedor: Raphael Gonçalves

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 438,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL - U410-48 - ANVISA: 81464750062 - UNIMED - UNIMED MEDICAL SUPPLIES, INC	PLASTICA		-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 222,8600	R\$ 445,7200	1	CABO OXI SPO2 DIXTAL ADULTO 7 PINOS - U410-113, UNIMED MEDICAL	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 596,0000	1	SENSOR SPO2 UMEC12 MINDRAY ADULTO CLIPE - MINDRAY - UNIMED	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 368,5000	R\$ 737,0000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - MMOX - MMOXI	01		-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 748,0600	R\$ 1.496,1200	1	SENSOR DE SPO2 INTEGRADO TIPO CLIP ADU - MINDRAY - MINDRAY	CAIXA		-

	Nicesio
Marca:	Vepex - Vepex - Vepex
Preço Unitário:	246,5000
Quantidade:	2.0

SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA. Código: 19277	
Quantidade:	5000Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- Hospdrogas, Megamix e Med Center Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
Preço Unitário:	0,1260
Quantidade:	5000.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD
Preço Unitário:	0,3010
Quantidade:	10000.0
26/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
Preço Unitário:	0,1260
Quantidade:	10000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0952	R\$ 476,0000	500	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1000	R\$ 500,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/100, ABL	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1221	R\$ 610,5000	500	SR - SERINGA 3ML SLIP S/AG - CX COM 500UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1260	R\$ 630,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 650,0000	500	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1350	R\$ 675,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000	100	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP 100X1/MEDIX/8700 - VIC FARMA - MEDIX	100		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1820	R\$ 910,0000	100	SERINGA 3 ML LS S/AG - RYMCO - RYMCO - RYMCO	UNIDADE		-
H M Borges	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2600	R\$ 1.300,0000	500	SERINGA 3ML AG.25X7,0 LS C/500, SR	CAIXA		-

SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA
Código: 37922

Quantidade: 5000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Hospdrogas, Megamix, Multifarma e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Asthamed, Medicor e Oncovit Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES

Preço Unitário: 0,1700
Quantidade: 5000.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES

Preço Unitário: 0,1700
Quantidade: 5000.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES

Preço Unitário: 0,1680
Quantidade: 10000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1190	R\$ 595,0000	500	SERINGA 5ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1300	R\$ 650,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1430	R\$ 715,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500	SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000	100	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000	100	SERINGA 05ML S/AG LUER SLIP C/100, RYMCO	CAIXA		-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1560	R\$ 780,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1664	R\$ 832,0000	100	SERINGA DESC 5ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 UN - ABL/EXCELMED	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 850,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1717	R\$ 858,5000	100	SERINGA DESC 5ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/05/28	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1985	R\$ 992,5000	2800	DESCARPACK	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03942 -- Nome comercial : SERINGA DESC 5ML S/AG L.LOCK -- Nome Quimico : SERINGA DESC 5ML S/AG -- Observa??o -- null	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000	100	SERINGA 5ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2400	R\$ 1.200,0000	100	SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPACK	CAIXA		-
H M Borges	R\$ 0,2600	R\$ 1.300,0000	100	SERINGA DESC.5ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320301, DESCARPACK	UN		-

CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3792	R\$ 1.896,0000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L.LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJECTION	CX		Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 700(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3869	R\$ 1.934,5000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA	-	-
Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 0,4006	R\$ 2.003,0000	700	SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CE	BOT	-

108

SERINGA DESC 10CC LUER SLIP (LISA) P/ ANESTESIA EPIDURAL
Código: 56628

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - Fornecedores cotaram incorretamente o item solicitado. - Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

13/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
Preço Unitário: 0,2940
Quantidade: 100.0

08/02/2024

Fornecedor: Ativa Médico Cirurgica Ltda
Marca: SER. DESC. S/AG 10 ML B.LISO SR, SR
Preço Unitário: 0,2400
Quantidade: 250.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 23,0000	100	DOSADOR ORAL 10ML, INJEX	UN		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,2400	R\$ 24,0000	100	SERINGA 10ML S/AG. LS CX C/100, MEDIX	CAIXA		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2528	R\$ 25,2800	250	SR	CX/250UND - ESTERIL	SERINGA 10ML PY C/AGUL 25X0,7 LS CX/250U - Val: MAIOR 12m	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2565	R\$ 25,6500	250	SR - SERINGA 10ML SLIP S/AG - CX COM 250UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG CX COM 250UN	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2913	R\$ 29,1300	100	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP CX C/ 100 UN - ABL/EXCELMED	CAIXA		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 57,0400	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 400(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

12/04/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 58,2000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
Marca:	PORTEX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5820	R\$ 58,2000	400	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	16,4000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2429	R\$ 124,2900	200	SERINGA DESC C/AG 10ML 25X07 BICO ROSCA C/ DISP- SR	UNIDADE	-	-
Quantidade:	70.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 1.690,0000	10	SERINGA DESC. EPIDURAL 10CC LUER SLIP C/10, unisis	UND	-	-

109

SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE
Código: 10073

Quantidade: 15000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Multifarma, Cientifica e Megamix Não atende as condições de pagamento. - Global Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR
Preço Unitário: 0,3600
Quantidade: 15000.0

22/03/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES
Preço Unitário: 0,3800
Quantidade: 15000.0

23/02/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,3190	R\$ 4.785,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 5.100,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3400	R\$ 5.100,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/50 UND , ABL	1		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3495	R\$ 5.242,5000	250	SERINGA DESC 20ML S/AG LSLIP BICO CENTRA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/07/28	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3600	R\$ 5.400,0000	250	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3700	R\$ 5.550,0000	50	SERINGA DESC.20ML BICO LOCK S/AG.LATEX FREE 320801, LIFELONG	UN		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 5.700,0000	250	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,3806	R\$ 5.709,0000	100	SERINGA DESC 20ML S/AG BICO LISO, MEDIX	CX		-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,3850	R\$ 5.775,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - RMDESC, RMDESC	CX		-

Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,3900	R\$ 5.850,0000	50	SERINGA 20ML S/AG. L.S CX C/50, CX DESCARPACK	-	
Marca:	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,4920	R\$ 7.380,0000	50	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP 50X1 CAIXA MEDIX/MEDIX/9534 - MEDIX	-	
Preço Unitário:	0,4100							
Quantidade:	18000.0	H M Borges	R\$ 0,6300	R\$ 9.450,0000	100	SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9149	R\$ 13.723,5000	250	SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK C/250UN, BD	-	
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,8100	R\$ 27.150,0000	250	SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK C/250UN, BD	-	
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 171,6150	R\$ 2.574.225,0000	1	SERINGA DESC. S/AG. 20ML LS SR C/250 - A DEFINIR	-	

110

SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA Código: 37906		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,9763	R\$ 195,2600	100	SERINGA 60ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 210,0000	25	SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP , ABL	CAIXA	-	-
Justificativa		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0776	R\$ 215,5200	50	SR - SERINGA 60ML SLIP (B.LAT) - CX COM 50UN	-	SERINGA 60ML SLIP (B.LAT) CX COM 50UN	-
;- Hospdrogas, Megamix e Med Center ão atende as condições de pagamento. - Sulmedic, Medicor, Sensorial e Global Não respondeu e-mail de homologação.		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,2140	R\$ 242,8000	25	SERINGA SEM AGULHA 60ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 278,0000	100	SERINGA DE 60 ML BICO SLIP , DESCARTAVEL E ESTERIL - SR - SR	CAIXA	-	-
Marca:	SERINGA 60 ML LL S/AG CX C/ 25 UNIDADES - - MEDIX	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 290,0000	1	SERINGA DESC 60ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	SERINGA DESC 60ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA	-
Preço Unitário:	1,8220								
Quantidade:	200.0								
23/02/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,4887	R\$ 297,7400	25	SERINGA DESC 60ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/04/28	-
Marca:	SERINGA DESC.60ML S/AG.BICO SLIP LATERAL LATEX FREE 323101, DESCARPACK	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 1,8220	R\$ 364,4000	25	SERINGA 60 ML LL S/AG CX C/ 25 UNIDADES - - MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,8800	R\$ 376,0000	25	SERINGA 60ML BICO CATETER CX	CAIXA	-	-

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Marka Logistica Farmaceutica Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 3.600,0000	100	SERINGA DESC 10ML S/AG BICO LISO, MEDIX	CX	-	
Marca:	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 3.690,0000	100	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP 100X1, MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Preço Unitário:	0,5820	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 4.050,0000	100	SERINGA DESC 10ML C/AG 25X0,7 LUER SLIP - AGULHA NAO ACOPLADA - DESCARPACK, DESCARPACK	Caixa	-	
Quantidade:	14000.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 4.200,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-	
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,2970	R\$ 4.455,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, RMDESC	CX	-	
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2978	R\$ 4.467,0000	100	SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/06/28	-
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,3111	R\$ 4.666,5000	2000	DESCARPACK	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03943 -- Nome comercial : SERINGA DESC 10ML S/AG L.SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 10ML S/AG -- Observa??o -- null	-
		H M Borges	R\$ 0,3700	R\$ 5.550,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10 ML - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5704	R\$ 8.556,0000	400	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 400(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5820	R\$ 8.730,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5820	R\$ 8.730,0000	400	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	CAIXA	-	-
		Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 0,6043	R\$ 9.064,5000	400	SERINGA 10ML S AG L.SLIP C 400	CE	BOT	-

SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE
Código: 39428

Quantidade: 2000Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- Global Não respondeu e-mail de homologação. - Megamix Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 1ML SEM AGULHA PLASTIPAK - REF. 990189, BD
Preço Unitário: 0,1260
Quantidade: 2000.0

22/03/2024
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 1ML SEM AGULHA PLASTIPAK - REF. 990189, BD
Preço Unitário: 0,1260
Quantidade: 7000.0

23/02/2024
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SERINGA HIPODERMICA SEM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0895	R\$ 179,0000	500	SERINGA DESC 1ML S/AG LSLIP SUPERA - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/12/26	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0970	R\$ 194,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1260	R\$ 252,0000	1	SERINGA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 1ML SEM AGULHA PLASTIPAK - REF. 990189, BD	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,1365	R\$ 273,0000	100	SERINGA INSULINA 1ML S/AG LUER SLIP 100X1/MEDIX/8027 - MEDIX - MEDIX	100		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	100	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. LS C/100 - MEDIX BRASIL - MEDIX BRASIL	CAIXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	1	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 01ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1450	R\$ 290,0000	100	SERINGA 1ML SEM AGULHA HIPODERMICA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1490	R\$ 298,0000	500	SERINGA 1ML S/ AGULHA, SR	CX		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,1669	R\$ 333,8000	100	SERINGA INSULINA 1 ML S/AG LUER SLIP - - MEDIX	CAIXA		-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3095	R\$ 619,0000	1	SERINGA 1ML S/AG LUER SLIP P/ INSULINA (100UI) - BD	UNIDADE		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,4586	R\$ 917,2000	1400	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.04288 -- Nome comercial : SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP -- Nome Quimico :	-

DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 1ML SEM AGULHA PLASTIPAK - REF. 990189, BD

Preço Unitário: 0,1260
Quantidade: 6000.0

H M Borges

R\$ 0,5000 R\$ 1.000,0000

100

SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR

UND

SERINGA DESC 1ML INSULINA S/AG LUER SLIP --
Observa??o -
- null

-

Nacional Comercial Hospitalar S.a

R\$ 1,1025 R\$ 2.205,0000

1400

SERINGA TUBERCULINA 1ML S AG C 1400 990189 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

CE

BOT

-

113

SONDA ALIM. ENTERAL N 10 POLIURETANO AD. - UNIDADE
Código: 38262

Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Cientifica Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares

Marca: SONDA NUTRE C/ GUIA N.10 PCT C/20, EMBRAMED

Preço Unitário: 11,5100
Quantidade: 20.0

29/07/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED

Preço Unitário: 8,7600
Quantidade: 5.0

22/03/2021

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,7000	R\$ 194,0000	1	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 11,5100	R\$ 230,2000	20	SONDA NUTRE C/ GUIA N.10 PCT C/20, EMBRAMED	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 02/05/2024 12:11
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	1	Sonda para nutricao enteral 10 Fr x 110cm BEXEN. RICMS/02,anexoI,item107,parte13,item181., Oiarso S. Coop	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD		-

120CM,
SOLUMED**Preço Unitário:** 8,7100**Quantidade:** 25.0**SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.**
Código: 4608**Quantidade:** 70Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA
ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Asthamed e Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**02/05/2024****Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda**Marca:** SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML/MEDIX/6560 - MEDIX - MEDIX**Preço Unitário:** 2,8900**Quantidade:** 70.0**24/04/2024****Fornecedor:** Maeve Produtos Hospitalares**Marca:** SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/BL. 30CC CX C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR**Preço Unitário:** 2,3500**Quantidade:** 100.0**11/04/2024****Fornecedor:** Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda**Marca:** SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML/MEDIX/6560 - MEDIX - MEDIX**Preço Unitário:** 2,3000**Quantidade:** 120.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0835	R\$ 145,8450	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 16 BALAO 30ML - DESCARPACK	UNIDADE	-	-
Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0900	R\$ 146,3000	10	SONDA DE FOLEY 2V N.16 30CC C/10, SOLIDOR	PCT	-	-
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1080	R\$ 147,5600	10	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS 16FR-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3789	R\$ 166,5230	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 16 5CC WELL LEAD	UNIDADE	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,4500	R\$ 171,5000	10	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPACK	UND	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4525	R\$ 171,6750	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 16 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,5155	R\$ 176,0850	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C BL 30ML LARANJA C 10 0751301 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	BOT	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5200	R\$ 176,4000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS NR 16 FR BL 30ML, SOLIDOR	CX	-	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 2,8900	R\$ 202,3000	1	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 16 FR 15-30ML/MEDIX/6560 - MEDIX - MEDIX	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 3,0900	R\$ 216,3000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 231,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED	-

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 24 -> ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE
Código: 25398

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 48,0000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.24, DESCARPACK	UND	-	-

114

115

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: SONDA VESICAL FOLEY LATEX 2 VIAS 24FR 40CM EXPANSIVEL 3ML - REF. 2FCT09A, VITAIMED

Preço Unitário: 2,8900

Quantidade: 20.0

27/12/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.24, DESCARPACK

Preço Unitário: 2,4000

Quantidade: 10.0

28/11/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.24, DESCARPACK

Preço Unitário: 2,6000

Quantidade: 20.0

Maeve Produtos Hospitalares R\$ 2,8200 R\$ 56,4000 10

Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda R\$ 2,8900 R\$ 57,8000 1

Ativa Médico Cirurgica Ltda R\$ 3,9779 R\$ 79,5580 10

SONDA FOLEY 2 VIAS N.24 C/BL. 30CC CX C/10, SOLIDOR

CAIXA

-

SONDA VESICAL FOLEY LATEX 2 VIAS 24FR 40CM EXPANSIVEL 3ML - REF. 2FCT09A, VITAIMED

UN

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

SONDA FOLEY 2 VIAS 24 30CC WELL LEAD

UNIDADE

-

SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. Código: 5240

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Sulmedic e Ativa Não respondeu e-mail de homologação.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 43,6000	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 22FR-DESCARPACK DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3340	R\$ 46,6800	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 22 30CC WELL LEAD	UNIDADE		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,4200	R\$ 48,4000	1	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.22 DESCARPACK, DESCARPACK	UN		-

Preço Unitário: 13,9600
 Quantidade: 50.0

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE
 Código: 5881

Quantidade: 180Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação. - Medcom Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor: Maeve Produtos Hospitalares
Marca: SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10, DESCARPAC
Preço Unitário: 2,7500
Quantidade: 180.0

22/03/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca: SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 14 FR 15-30ML/MEDIX/6559 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 2,4200
Quantidade: 200.0

23/02/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD
Preço Unitário: 12,3800
Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 2,1190	R\$ 381,4200	10	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 14FR-DESCARPAC-DESCARTAVEIS-PT	PT	-	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,5155	R\$ 452,7900	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C BL 30ML VERDE C 10 0751201 - DESCARPAC - DESCARPAC-DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	BOT	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,7500	R\$ 495,0000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10, DESCARPAC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,9300	R\$ 527,4000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 12,3800	R\$ 2.228,4000	10	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR 30ML, WELL LEAD	CX		-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4500	R\$ 3.681,0000	1	45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BAL?O 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 3.960,0000	1	sonda foley 2 vias n14 /100% silicone, gabisa	01		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,9000	R\$ 5.382,0000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 100% SILICONE FR - 30CM COM BALAO ESTERIL DESCARTAVEL - , WELL LEAD	UND		-

SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE
 Código: 38022

Quantidade: 5Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
 ;- HTS Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra
02/05/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000	1	Sonda de gastrostomia para nutricao enteral 12 Fr com balao Fortune, Fortune Medical Instrument Corp.	papel grau cirurgico e o outro lado PETG		-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 93,7100	R\$ 468,5500	1	SONDA GASTROSTOMIA N.12 SILICONE C/BALAO, MEDIKA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

119

120

Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	10.0
22/11/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,8400
Quantidade:	10.0

SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 394	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Hospfar, Científica, Med Center e CBS Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 PCT C/10 EST, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,9800
Quantidade:	10.0
27/12/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12, FOYOMED
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	10.0
28/11/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12, FOYOMED
Preço Unitário:	0,8000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,5741	R\$ 5,7410	400	LIFE PLUS	CX/200 PARES	LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/PO CX/200PR - Val: MAIOR 12m	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 7,0000	10	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12, FOYOMED	UND		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7759	R\$ 7,7590	10	BIOSANI - NASOGASTRICA 12 (LONGA) - CX COM 10UN	-	NASOGASTRICA 12 (LONGA) CX COM 10UN	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8577	R\$ 8,5770	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,9800	R\$ 9,8000	10	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 PCT C/10 EST., MEDSONDA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 12,4000	20	(5948)SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 18FR/MEDIX/9851 - MEDIX	embalagem	SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 12FR/MEDIX/9848	-

SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.
Código: 11861

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

02/05/2024

Fornecedor: Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Marca: (5948)SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 18FR/MEDIX/9851 - MEDIX

Preço Unitário: 1,2500

Quantidade: 20.0

25/01/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED

Preço Unitário: 1,3400

Quantidade: 10.0

06/01/2022

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED

Preço Unitário: 1,3400

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 22,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED	UND		-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 25,0000	20	(5948)SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 120CM 18FR/MEDIX/9851 - MEDIX	embalagem		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 44,0000	1	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 664188 - EMBRAMED	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18 REF 664188 - EMBRAMED CREMER S.A.	-

123

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.
Código: 398

Quantidade: 200Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5119	R\$ 102,3800	10	SONDA URETRAL ESTERIL N 04 - BIOSANI	UNIDADE	-	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	10	SONDA URETRAL N.04 EST. PCT C/10 , MEDSONDA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5651	R\$ 113,0200	10	BIOSANI - URETRAL 04 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 04 - (CATETER) CX - COM 10UN	

124

02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.04 EST. PCT C/10 , MEDSONDA
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	200.0
23/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	1000.0
26/01/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED
Preço Unitário:	1,1500
Quantidade:	600.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6488	R\$ 129,7600	1	SONDA URETRAL N 04 CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 190,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 04 REF 266115 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 04 REF 266115 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000	20	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED	UN	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,9900	R\$ 598,0000	1	SONDA URETRAL NR.08 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	-	-

125

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	
Código: 399	
Quantidade:	3000Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5274	R\$ 1.582,2000	10	BIOSANI - URETRAL 06 - (CATETER) - CX - COM 10UN	-	URETRAL 06 - (CATETER) CX - COM 10UN	-
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,5900	R\$ 1.770,0000	10	SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9200	R\$ 2.760,0000	20	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	PACOTE	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 3.000,0000	1	SONDA URETRAL N.06 - EMBRAMED	UNIDADE EMBRAMED	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 3.270,0000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 3.270,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF	-

Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	3000.0
24/04/2024	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares
Marca:	SONDA URETRAL N.06 EST. PCT C/10, MEDSONDA
Preço Unitário:	0,7100
Quantidade:	2000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR
Preço Unitário:	0,7400
Quantidade:	2000.0

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9000	R\$ 5.700,0000	1	SONDA URETRAL 06FR - 01 - UND - FOYOMED, FOYOMED	UND	-	266122 - EMBRAMED CREMER S.A.
--------------------------------	------------	----------------	---	--------------------------------------------------	-----	---	-------------------------------

126

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA URETRAL DESC. 8FR/MEDIX/9891 - MEDIX
Preço Unitário:	0,6700
Quantidade:	100.0
23/02/2024	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR
Preço Unitário:	0,5990
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5624	R\$ 56,2400	10	BIOSANI - URETRAL 08 - (CATETER) - CX - COM 10UN		URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN	-
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,6700	R\$ 67,0000	50	SONDA URETRAL DESC. 8FR/MEDIX/9891 - MEDIX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000	20	SONDA URETRAL N.08 PCT C/20, EMBRAMED	PCT		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 89,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000	1	SONDA URETRAL N.08, MEDSONDA	UND		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9090	R\$ 90,9000	20	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9700	R\$ 97,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A -	UN		-

26/01/2024						REF. 266139, EMBRAMED			
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	1	SONDA URETRAL NR.08 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT		-
Marca:	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,3440	R\$ 534,4000	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	0,5990								
Quantidade:	1000.0								

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 ->ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE Código: 451		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50Unidade	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,5850	R\$ 29,2500	50	SONDA URETRAL 14FR-MEDIX BRASIL- CX	CX	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,6300	R\$ 31,5000	10	SONDA URETRAL N.14 EST. PCT C/10, MEDSONDA	PCT		-
Justificativa		Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 34,5000	50	SONDA URETRAL DESC. 14FR/MEDIX/9894 1 - MEDIX - MEDIX			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11
;- Sulmedic Não respondeu e-mail de homologação.		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 36,0000	10	SONDA URETRAL PVC N.14, FOYOMED	UND		-
Informações de Última Compra		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7250	R\$ 36,2500	1	SONDA URETRAL N 14 CPL (50) - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
02/05/2024		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2130	R\$ 60,6500	20	EMBRAMED	PCT/20UND	SONDA URETRAL N. 14 PCT/20UND - Val: MAIOR 12m	-
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA URETRAL DESC. 14FR/MEDIX/9894 - MEDIX - MEDIX								
Preço Unitário:	0,6900								
Quantidade:	50.0								
21/12/2023		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,2382	R\$ 61,9100	20	SONDA URETRAL ESTERIL N 14 - EMBRAMED	UNIDADE	Sonda vesical de alivio em PVC e livre de latex.Indicado para drenagem e coleta de diurese em pacientes com retencao urinaria para esvaziamento da bexiga.Caracteristicas:Embalagem individualProduto EsterilVariacao de cores por tamanho de calibre da sondaTampa fixa a sonda para liberacao da diurese	-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX								
Preço Unitário:	0,6800								
Quantidade:	10.0								
12/12/2023		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 72,5000	20	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 10FR 40CM N/A - REF. 266160, EMBRAMED	UN		-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000	300	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 14 REF 664072 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Preço Unitário:	0,6800								
Quantidade:	50.0								

TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE Código: 37829		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 132,0000	200	TAMPA PROTETORA LUER	CX		-

Quantidade:	1200Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Medicor, MP, Maeve e Sensorial Responderam icorretamente o item solicitado. - Gemmini, Sol-Millennium, Viver Saúde e Ativa Não respondeu e-mail de homologação. - Med Center e Medlinn Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	1200.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	2000.0
13/03/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA, CREMER
Preço Unitário:	0,9900
Quantidade:	2000.0

	Gemmini Gestora de Equipamentos, Materiais, Medicamentos e Implantes Nacionais e Importados LTDA	R\$ 0,1117	R\$ 134,0400	1	LOCK- FEMEA ESTERIL RMDESC, RMDESC	UNID	Validade: 29/03/2028	-
	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1300	R\$ 156,0000	100	SOL-M Tampa protetora Luer lock e Luer slip - Sol-Millennium	CX	.	-
	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1500	R\$ 180,0000	1000	Protetor Macho Femea , Biotec	caixa		-
	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 204,0000	500	MAX PROTETOR LUER FEMEA, TROGE/MP	cx500		-
	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1800	R\$ 216,0000	100	TAMPA VEDANTE LUER FEMEA PCT C/100, DESCARPACK	PCT		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5729	R\$ 687,4800	1	EQUIPO INFUSOR 02 VIAS C/CLAMP DESCARPACK, DESCARPACK - SC	UN		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6411	R\$ 769,3200	50	WILTEX - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) - CX COM 50UN	-	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAM (I) CX COM 50UN	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9900	R\$ 1.188,0000	1	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-	TAMPAO PARA SONDA FOLEY ESTERIL - GC MEDICA	-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9900	R\$ 1.188,0000	1	CONECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA, CREMER	CX		-
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 1.200,0000	400	Tampa oclusora Vermelha para Luer Macho e Femea. - SAMTRONIC - SAMTRONIC	CAIXA	entrega ate 15 dias	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11

129

TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM - > MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILENO 26X36CM - UNIDADE Código: 25179	
Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000	1	Tela de 100% Polipropileno Nao Absorvível 26 x 36 cm Esteril, Cirurgica Brasil / Marlex	Unidade		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 51,2000	R\$ 1.024,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO (MARLEX)	UN	-	-

Justificativa									
;- Não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
22/03/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Industrias H. A. Barone Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	1	26,0X36,0CM WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 72,9000	R\$ 1.458,0000	1	TELA INORGANICA POLIPROPILENO 26X36CM ABDOTEX 12636, H.A. BARONE	-	TELA DE MARLEX 26X36CM PROTESIA - VENKUR VENKURI	-
Preço Unitário:	73,8000								
Quantidade:	20.0								
23/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 73,8800	R\$ 1.477,6000	5	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC	-	-
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 77,4600	R\$ 1.549,2000	1	TELA INORG CIRURGICA POLIPROPILENO 26X36 WALTEX, CIRURGICA BRASIL	BLISTER	-	
Preço Unitário:	70,0000	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 94,5000	R\$ 1.890,0000	1	TELA INORGANICA DE MARLEX 26X36CM INTRACORP, INTRACORP	UND	-	
Quantidade:	20.0								
26/01/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Intensivemed Importação e Comércio Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	1	TELA INORGANICA POLIPROPILENO 26X36CM ABDOTEX 12636, H.A. BARONE	UN	-	
Marca:	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 119,0000	R\$ 2.380,0000	1	TELA PROTESICA CIRURGICA 26X36CM , VENKURI	UND	-	
Preço Unitário:	67,7400	L V MED EIRELI	R\$ 169,0000	R\$ 3.380,0000	1	TELA DE POLIPROPILENO 26CM X 36CM - VENKURI, INTRACORP	UNIDADE	-	
Quantidade:	10.0								

130

TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS. Código: 4817	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	1	TORNEIRA 3VIAS 50UNID 9601, LABOR IMPORT	CX	-	-	
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,5770	R\$ 577,0000	1	TORNEIRINHA LUER LOCK , BIOMASS	UNIDADE	-	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	50	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK CX C/50UN 0381201, DESCARPACK	CAIXA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz02/05/2024 12:11	
Quantidade:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6200	R\$ 620,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-	
Marcas Preferidas:	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6310	R\$ 631,0000	50	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER	UNIDADE	-	-	
Justificativa									

; - Prime e Megamix Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
02/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP
Marca:	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK CX C/50UN 0381201, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	1000.0
22/03/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP/MEDIX/6498 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário:	0,5800
Quantidade:	800.0
23/02/2024	
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA
Marca:	TORNEIRA 3 VIAS - MEDIX, MEDIX
Preço Unitário:	0,6400
Quantidade:	1500.0

Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda

Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda

Cirurgica Tres Marias Ltda

CBS Medico Cientifica S/A

Medicor Prod. Hospitalares Ltda

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.-Me

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

Maeve Produtos Hospitalares

MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda

RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp

R\$ 0,6500 R\$ 650,0000

R\$ 0,6900 R\$ 690,0000

R\$ 0,6900 R\$ 690,0000

R\$ 0,7000 R\$ 700,0000

R\$ 0,8089 R\$ 808,9000

R\$ 0,8100 R\$ 810,0000

R\$ 0,8600 R\$ 860,0000

R\$ 0,9000 R\$ 900,0000

R\$ 0,9500 R\$ 950,0000

R\$ 1,1577 R\$ 1.157,7000

R\$ 1,4800 R\$ 1.480,0000

R\$ 1,6000 R\$ 1.600,0000

R\$ 4,1400 R\$ 4.140,0000

50

1

50

50

100

50

50

100

1

1

100

500

200

LOCK - TKL

TORNEIRA 3VIAS 50UNID 9601, LABOR IMPORT CX

TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP/MEDIX/6498 - 1 MEDIX - MEDIX

TORNEIRA 3 VIAS ESTERIL LUER LOCK , FARMA VISION/POLYBOND CX

TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK, BIOMASS CX

TORNEIRA DESCARTAVEL 3 VIAS CONEXAO ROTATIVA MARK UN MED (100) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

TORNEIRINHA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK ESTERIL - RMDESC CX

TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER LOCK, POLYMED CX

TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TKL UN

TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK -

TORNEIRINHA 3 VIAS - VITA GOLD UN

TORNEIRA 3 VIAS LL CX C/100 (PGC), EMBRAMED CAIXA

TRO VENOFLOW BR 3 VIAS, MP - TROGE CAIXA

TORNEIRINHA 3VIAS DESC.LL P/SOL.DISCOFIX-C 16496C, B.BRAUN UN

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 3.360,4000
Neguev Comercial E Servicos Ltda	1	R\$ 210,0000
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 1.200,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	7	R\$ 14.201,9500
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	1	R\$ 16.500,0000

NL Produtos Hospitalares Ltda	4	R\$ 10.802,4000
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	25	R\$ 20.095,8000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 32.087,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	29	R\$ 19.697,4200
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	8	R\$ 13.666,0000
Benenutri Comercial Ltda	2	R\$ 5.547,0000
Maeve Produtos Hospitalares	19	R\$ 49.479,8400
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12	R\$ 32.528,9200
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	4	R\$ 8.710,8000
Total:	120	R\$ 228.087,5300

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 228.087,5300

Total de Itens da Cotação: 130 Total de Itens Impressos: 130

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar